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1. Özet

Fakültemiz Birim Öz Değerlendirme Raporunun amacı, fakültemizin güçlü ve zayıf yönlerini 
değerlendirerek iyileştirme süreçlerine katkı sağlamaktır. Birimimizde kalite güvencesi kültürünün 
yaygınlaştırılması ve içselleştirilmesi amacıyla kalite ve kalite takip komisyonları oluşturulmuştur. Bu 
rapor, şeffaf ve katılımcı bir yönetim anlayışıyla, birim kalite komisyonu ve kalite takip 
komisyonlarının ortak çalışmalarıyla hazırlanmıştır. Raporda, liderlik, yönetişim ve kalite, eğitim-
öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı başlıkları altında birimimizin değerlendirmesi 
yapılmıştır.

Birim Hakkında Bilgiler

1. Birim Hakkında Bilgiler

 

Fakülte yönetimi:•

Dekan Prof. Dr. Ayhan DÖNER adoner@erzincan.edu.tr

Dekan yardımcısı Doç. Dr. İsmail KÖKÜSARI ikokusari@erzincan.edu.tr

Dekan yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Nagehan OKUMUŞ nokumus@erzincan.edu.tr
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Fakülte sekreteri Yılmaz ÖZKER yozker@yahoo.com

Tarihçe: Erzincan Hukuk Fakültesi, 27.06.1987 tarih ve 3389 sayılı Kanunla Atatürk Üniversitesine bağlı 
olarak kurulmuştur. Öğretim faaliyetlerine 1991-1992 eğitim öğretim yılında Erzincan’da başlamış, 
ancak 13 Mart 1992 tarihinde yaşanan deprem nedeni ile öğrencilerimiz öğrenimlerine Ankara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesinde devam etmek zorunda kalmışlardır. Yeni hizmet binası ve diğer 
sosyal tesislerin tamamlanmasını müteakip, 1993–1994 eğitim-öğretim yılında tekrar Erzincan’da 
öğretime başlanmıştır. 01.03.2006 tarihinde Erzincan Üniversitesinin kurulmasıyla (12.08.2006 
tarihi itibariyle), Fakültemiz, Atatürk Üniversitesinden ayrılarak Erzincan Üniversitesine bağlanmış, 
Erzincan Üniversitesinin adı 09.05.2018 tarih ve 7141 sayılı Kanuna eklenen madde 6 ile Erzincan 
Binali Yıldırım Üniversitesi şeklinde değiştirilmiştir. 

•

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi, merkezi yerleşkeden farklı olarak şehir 
merkezinden 3 km uzaklıktaki yerleşkede bulunmaktadır. Fakültemizde 4 derslik, 1 duruşma salonu 
ile yaklaşık 30.000 eser ve süreli yayının mevcut olduğu zengin bir kütüphane ve 200 kişilik 
bağımsız bir okuma salonu bulunmakta; tüm akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimize 
internet hizmeti verilmektedir. Kütüphanemizde akademik personel ve öğrencilerimizin 
yararlanmaları amacıyla, aylık olarak güncellemeleri yapılan, içtihat ve mevzuat bilgi bankası 
programları mevcuttur. Ayrıca 2009-2010 öğretim yılında tamamlanan amfiler grubunda 2 adet 
350 kişilik, 4 adet 250 kişilik toplam 6 amfi, 1 adet 250 kişilik konferans salonu ve 1 adet öğrenci 
kafeteryası öğrencilerimizin hizmetindedir.

•

Fakültemiz genç ve dinamik bir akademik kadroya sahiptir. Fakültemizde; 4 Profesör, 5 Doçent Doktor, 17 Doktor 
Öğretim Üyesi 2 Öğretim Görevlisi ve 34 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır.  Ayrıca fakültemizde 
yetişen pek çok öğretim üyesi ülkemizin değişik üniversitelerinde görev yapmakta ve bizlerle 
akademik iş birliğine devam etmektedir.

•

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi ilk mezunlarını 1996–1997 eğitim-öğretim 
yılında vermiştir. Şu ana kadar Fakültemizden binlerce öğrenci mezun olmuştur. Fakültemize 2023-
2024 öğretim yılında EA puan türünden en düşük 396,46932; en yüksek 456.95598 puan alan 308 
öğrenci kabul edilmiştir. Ayrıca Fakültemizin 8 okul birincisi, 10 dikey geçiş ve 10 yabancı öğrenci 
kontenjanı mevcut olup, 2 nci ve 3 ncü sınıflar için 4’er kurumlararası yatay geçiş kontenjanı ve tüm 
sınıflar için genel öğrenci kontenjanının % 30’u oranında merkezi yatay geçiş kontenjanı mevcuttur. 
Halen Fakültemizde 819’u kız ve 713’ü erkek olmak üzere toplam 1532 öğrenci öğrenim 
görmektedir.

•

Fakültemizde 2002–2003 öğretim yılından itibaren Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsüne 
bağlı olarak kamu hukuku ve özel hukuk anabilim dallarında yüksek lisans öğretimine başlanmıştır. 
Ayrıca 2007–2008 öğretim yılından itibaren Erzincan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
bünyesinde kamu hukuku, özel hukuk ve mali hukuk anabilim dallarında tezli ve tezsiz yüksek 
lisans öğretimine, 2010-2011 öğretim yılından itibaren kamu hukuku anabilim dalında, 2012-2013 
öğretim yılından itibaren özel hukuk anabilim dalında doktora öğretimine başlanmıştır. Her yıl tezli 
yüksek lisans programlarına 10, tezsiz yüksek lisans programlarına 30, kamu hukuku ve özel hukuk 
doktora programlarına ise 5’er öğrenci kabul edilmektedir. Bugüne kadar tezli – tezsiz yüksek 
lisans ve doktora programlarından çok sayıda öğrenci mezun olmuştur.

•

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 1997 yılından itibaren kesintisiz olarak 
yayımlanmaktadır. Dergimiz, C.VI, S.1-4, Aralık 2002 sayısı ile birlikte “Ulusal Hakemli Dergi” 
niteliğini kazanmış olup; 2003 yılından itibaren yılda iki kez yayınlanır hale gelmiştir. Fakülte 
dergimiz Tübitak Ulakbim ulusal veri tabanlarından taranabilir dergiler arasında yer almaktadır. 
Herhangi bir ilan ya da duyuruya gerek olmaksızın tüm hukuk camiasından gelecek akademik 
nitelikteki çalışmalar dergimizin çıkacak müteakip sayıları için değerlendirmeye alınıp, “hakemlerce 
uygun görülenler“ yayımlanabilmektedir. Son olarak dergimizin C.XXVII, S.3 Haziran – 2023 sayısı 
yayımlanmıştır.

•

Bugüne kadar fakültemiz, “ulusal” ve “uluslararası” düzeyde birçok sempozyum, panel ve konferanslar 
gerçekleştirmiş, bu bağlamda diğer hukuk fakültelerinden ve yurtdışından çok sayıda değerli 
katılımcıyı konuk etmiştir.Fakültemiz mezunları girdikleri mesleki sınavlarda başarılı sonuçlar 
almaktadır. Özellikle Adli ve İdari Yargı Hâkim Adaylığı yazılı sınavlarında öğrencilerimizin 

•
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gösterdiği başarı oranı oldukça yüksektir. Fakültemizden mezun olan öğrencilerimizin bir kısmı 
Adalet Bakanlığı bünyesinde hâkim ve savcı olarak, bir kısmı çeşitli hukuk fakültelerinde öğretim 
elemanı olarak, önemli bir bölümü de serbest avukat olarak mesleki hayatlarını 
sürdürmektedir.https://hukuk.ebyu.edu.tr/hakkimizda-2/
Misyon: Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesinin misyonu, hukuk formasyonuna 
sahip nitelikli hukukçular yetiştirmektir. Bu hukukçuların meslek yaşamları ne olursa olsun aldıkları 
eğitim itibariyle, hukukun üstünlüğüne ve hukuk devletinin gereklerine bağlı olarak bir yaşam 
sürdürebilmelerini sağlayacak hukuki donanıma, fikri ve ahlaki alt yapıya sahip bireyler olmaları 
amaçlanmaktadır. Diğer yandan mezunlarımızın, adaletin gerçekleşmesinin temel taşları olacakları 
bilinciyle hareket edebilmelerini; avukat olarak kişilerin haklarını savunabilmelerini, savcı olarak 
kamunun haklarını koruyabilmelerini, hakim olarak adalet dağıtabilmelerini ve bilim insanı olarak 
eleştirel ve analitik düşünce ile yeni ufuklar açabilmelerini sağlamaktır. Erzincan Binali Yıldırım 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi, bir “bilim yuvası”nın sahip olması gereken genel nitelikleriyle birlikte, 
ülkemizin toplam kalitesine en üst düzeyde katkı sağlamak, çağdaş uygarlık seviyesinde bir eğitim 
ve öğretimi gerçekleştirmek, bilime ulusal ve uluslararası düzeyde katkı yapmak, nitelikli ve yetkin 
hukukçular yetiştirmek, “adaletin olmadığı yerde şiddet hüküm sürer” gerçeğinden hareketle 
ülkemizde adalete her bakımdan katkı yapmaya yönelik bir misyona sahiptir.  Ayrıca Fakültemiz, 
gerek öğrencilerimizi gerekse kamuoyunu bilgilendirmek ve aydınlatmak için yoğun ve düzenli  bir 
şekilde, konferans, seminer, panel ve sempozyum gibi bilimsel etkinlikler ile sosyal ve kültürel 
faaliyetler düzenlemektedir. Bu faaliyetler çerçevesinde, alanlarında yetkin bilim insanları 
fakültemizde sıklıkla konuk edilmektedir.

•

Vizyon:  Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi, misyonuyla doğru orantılı olarak, lisans 
düzeyindeki başarılarını lisansüstü öğretim düzeyinde de devam ettirmeyi arzulamaktadır. 
Fakültemiz sadece lisans öğretimi vermeyi değil, lisansüstü programlarıyla hukuk camiasına 
nitelikli akademisyenler kazandırmayı da görev edinmiştir. Ayrıca bilimsel araştırma ve yayın 
faaliyetleriyle ülkemizde hukuk biliminin gelişimine öncülük etmeyi amaçlamaktadır. Erzincan 
Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi, gerek öğrencileri gerekse akademik kadrosuyla, sadece 
ulusal düzeyde değil, uluslararası alanda da kendisinden söz ettirecek bir amaca yönelmiştir. 
Fakültemiz evrensel hukuk öğretimi ilkeleri çerçevesinde hukuk biliminin sadece öğretildiği değil, 
aynı zamanda üretildiği bir bilim yuvası olarak, kamu hizmeti bilincine sahip, hukuk devleti ilkesini 
benimseyen, insan haklarına saygılı ve demokratik değerleri savunan çağdaş hukukçular 
yetiştirmeyi hedeflemektedir.https://hukuk.ebyu.edu.tr/misyon-vizyon/

•

Amaçlar: -Hukukun temel kavramlarını anlama, kullanma, karşılaştırma, yorumlama, sonuç çıkarma ve 
uygulayabilme becerisini kazandırmak 
-Hukuk normlarını, onlara kaynaklık eden tarihsel gelişimi dikkate alarak hukuk teorisi ışığında analiz 
edebilme yeteneği kazandırmak 
-Hukukun ulusal ve uluslararası boyutlarını, mahkeme içtihatları ve uygulamaları takip etmek suretiyle 
anlama ve işleme yeteneği kazandırma 
-Ulusal ve uluslar arası çağdaş hukuki sorunlar hakkında bilgi sahibi olma. 
https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=57#

•

Hedefler: -Hayat boyu öğrenme anlayışıyla girişimcilik ruhu ve açık fikirli düşünebilme becerisi 
gösterebilme 
-Hukuki vakaların çözümlenmesi ve sonuçları yorumlama becerisi kazanma 
-Sözlü ve yazılı iletişim becerileri gösterme, topluluk önünde kendini ifade edebilme kabiliyetini 
kazandırma 
-Disiplin içi ve disiplinler arası takım çalışması yapabilme becerisi kazanma 
-Bireysel başarının yanında, ders içi etkinlikler, farazi dava çalışmaları, adliye çalışmaları ve diğer 
mesleki ve akademik ziyaretler ile kollektif çalışma becerisinin kazanılmasını sağlama 
-Kazanılan hukuk nosyonu yardımıyla karşılıklı hak ve menfaatlerin dengelenmesinin sağlanması ve 
adalet sisteminin en iyi şekilde işlemesine katkıda bulunma 
https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=57#

•

Organizasyon yapısı: •
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*Yukarıdaki organizasyon şemasında gösterilen anabilim dallarına ek olarak, Özel hukuk bölümünde Fikri 
Mülkiyet Hukuku; kamu hukuku bölümünde de İnsan Hakları Hukuku ve Bilişim ve Teknolojileri Hukuku 
anabilim dalları kurulmuştur. 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

A.1. Liderlik ve Kalite

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı

İDARİ YAPI VE ORGANİZASYON ŞEMASI

Fakültemizin yönetimsel organizasyon şeması belirlenmiş ve personellerin görev tanımları ve iş takibi hususunda çeşitli belgeler  fakülte WEB sayfasında ilan edilmiştir. 

ORGANİZASYON ŞEMASI



*Yukarıdaki organizasyon şemasında gösterilen anabilim dallarına ek olarak, Özel hukuk bölümünde Fikri Mülkiyet Hukuku; kamu hukuku bölümünde de İnsan Hakları Hukuku ve Bilişim ve Teknolojileri Hukuku 
anabilim dalları kurulmuştur. 

 

Fakülte Kurulu (2023 yılı)

Prof. Dr. Ayhan DÖNER (Dekan)

Prof. Dr. Cem BAYGIN (Üye)



Prof. Dr. Sururi AKTAŞ (Üye)

Prof. Dr. M. Emin RUHİ (Üye)

Doç. Dr. Zülküf AYRANGÖL (Üye)

Doç. Dr. Hatice Duygu ÖZER (Üye)

Dr. Öğretim Üyesi Nagehan OKUMUŞ (Üye)

Yılmaz ÖZKER Fakülte Sekreteri (Raportör)

 

FAKÜLTEMİZİN ANABİLİM DALLARI VE AKADEMİK KADROSU

ÖZEL HUKUK BÖLÜMÜ

 

ANABİLİM DALI SIRA NO ADI SOYADI

1 Prof. Dr. Cem BAYGIN (Başkan)
2 Doç. Dr. Alpaslan AKARTEPE

3 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet NAR
4 Arş. Gör. Şerife AKSAN NAR
5 Arş. Gör. Meltem BULUT
6 Arş. Gör. Hasan ÇİFTÇİ
7 Arş. Gör. Elif KÖKÜSARI
8 Arş. Gör. Elif Rumeysa GÜRBÜZ

MEDENİ HUKUK

9 Arş. Gör. Reyhan Zeynep TOKAY
1 Doç. Dr. Hatice Duygu ÖZER (Başkan)
2 Arş. Gör. Büşra YAŞARİŞ ve SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU
3 Arş. Gör. Münevver TEMİR
1 Dr. Öğr. Üyesi Fatih AYDEMİR (Başkan)
2 Dr. Öğr. Üyesi Nagehan OKUMUŞ
3 Dr. Öğr. Üyesi Murat UYUMAZ
4 Dr. Öğr. Üyesi Bedriye Tuğçe YALIN

MEDENİ USUL

ve

İCRA-İFLAS HUKUKU
5 Arş. Gör. Ceren TİLKİDÖGEN
1 Dr. Öğr. Üyesi Melih SÖNMEZ (Başkan)
2 Dr. Öğr. Üyesi Şengül AL KILIÇ
3 Arş. Gör. Dr. Zehra SEYİS
4 Arş. Gör. Ensar ERCAN
5 Arş. Gör. Buğra KESİCİ

TİCARET HUKUKU

6 Arş. Gör. Elif Banu VARLI
1 Dr. Öğr. Üyesi Elif AĞCA(Başkan)

MİLLETLERARASI ÖZEL HUKUK
2 Dr. Öğr. Üyesi Vildan SEZİŞLİ

FİKRİ MÜLKİYET HUKUKU 1 Prof. Dr. Cem BAYGIN (Başkan V.)

 



 

KAMU HUKUKU BÖLÜMÜ

 

ANABİLİM DALI SIRA NO ADI SOYADI

1 Prof. Dr. M. Emin RUHİ (Başkan)
2 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif ETGÜ
3 Arş. Gör. Ogün USTA

GENEL KAMU HUKUKU

4 Arş. Gör. Ayşe Nur USTA
1 Prof. Dr. Sururi AKTAŞ (Başkan)
2 Öğr. Gör. Dr. Uğur DİNÇHUKUK FELSEFESİ 

ve

SOSYOLOJİSİ 3 Arş. Gör. Fuat ALTUNTAŞ

1 Dr. Öğr. Üyesi B. Caner HACIOĞLU (Başkan)
2 Doç. Dr. Ercan YAŞAR
3 Dr. Öğr. Üyesi Nurten ÖZTÜRK
4 Dr. Öğr. Üyesi Hasan İBA
5 Öğr. Gör. Kerim KILIÇ
6 Arş. Gör. Mustafa ÇİÇEK
7 Arş. Gör. Nihal ARAL

CEZA ve CEZA MUHAKEMESİ HUKUKU

8 Arş. Gör. Sema Nur ERCAN
1 Prof. Dr. Ayhan DÖNER (Başkan)
2 Doç. Dr. İsmail KÖKÜSARI
3 Dr. Öğr. Üyesi S. Abdullah EVLİYAOĞLU
4 Dr. Öğr. Üyesi Yeşim ÇELİK
5 Arş. Gör. Erdoğan KESKİN
6 Arş. Gör. Çağrıhan PEKER
7 Arş. Gör. Merve Efnan TEMİZ

ANAYASA HUKUKU

8 Arş. Gör. Ramazan GÜMÜŞAY
1 Dr. Öğr. Üyesi S. Abdullah AKKOYUNLU (Başkan)
2 Arş. Gör. Fethiye Nur AKKAYA
3 Arş. Gör. Mahmut POLAT

İDARE HUKUKU

4 Arş. Gör. Ahmet Töresin ODLUYURT
1 Dr. Öğr. Üyesi Nesrin DABANLIOĞLU ALANUR (Başkan)
2 Arş. Gör. Maide POLAT
3 Arş. Gör. Ömer ÜNLÜ

MİLLETLERARASI HUKUK

4 Arş. Gör. Ayşe CEBECİOĞLU
1 Doç. Dr. Zülküf AYRANGÖL (Başkan)
2 Arş. Gör. Dr. Arzu LALOĞLUMALİ HUKUK
3 Arş. Gör. Dr. Nazlı Kübra ÇELİK
1 Prof. Dr. Sururi AKTAŞ (Başkan V.)TÜRK HUKUK TARİHİ



2 Arş. Gör. Muhammet Necat ARTUKOĞLU
3 Arş. Gör. Elif ÖZDEMİR
1 Prof. Dr. Ayhan DÖNER (Başkan V.)

İNSAN HAKLARI HUKUKU
2 Arş. Gör. Abdullah POLAT

BİLİŞİM ve TEKNOLOJİLERİ HUKUKU 1 Doç. Dr. İsmail KÖKÜSARI (Başkan V.)

 

YÖNETİM MODELİNE İLİŞKİN BİLGİLER:  

Fakültemizin birimleri, bu birimlerde yer alan personel ve bu birimlerin görev tanımları ve iş akış süreçleri mevcuttur ve fakülte web sitesinde ilgili bilgi ve belgelere ulaşılabilmektedir. 
https://hukuk.ebyu.edu.tr/ic-kontrol/gorev-dagilimlari/ 

Fakültemizde verilen kamu hizmetleri ayrıntılı olarak düzenlenmiş ve ilgili hizmetlere ilişkin başvuru süreçleri ve istenilen belgeler de ayrı ayrı belirtilmiştir. Bu hizmetlerin ortalama azami tamamlanma süresi de 
belirlenmiştir. Bkz.  Konuya ilişkin hazırlanan ve bu hususları gösteren kamu hizmetleri tablosu  

Fakültemizde mali işler, ek ders, taşınır kayıt kontrol, satın alma, evrak kayıt işleri ile öğrenci işleri birimi şeklinde sayılarda işlerde Kontrol Stratejileri Ve Yöntemleri (İşlem Öncesi Kontrol, Süreç Kontrolü ve İşlem 
Sonrası Kontrol İşlemleri) belirlenmiştir. Bkz. Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kontrol Stratejileri Ve Yöntemleri Hakkında Belge

Fakültemizde idari işlerle alakalı hassas görevler ve bu görevlerde bulunan personeller; bu personellerin yapması gereken eylem planı ve görevleriyle alakalı oluşabilecek riskler belirlenmiştir. Bu konuya ilişkin 
tablo Fakülte WEB sayfasında yayınlanmıştır. [Bkz. Hassas Görevler ve Bu Görevlerde Bulunan Personellere İlişkin tablo  (4 sayfa)]

Hassas görev formları Fakülte WEB sayfasında açık erişimdedir. Bkz. https://hukuk.ebyu.edu.tr/ic-kontrol/hassas-gorev-listesi-formlari/ 

Fakültemizde idari ve akademik faaliyetlere ilişkin olarak iş takip çizelgesi hazırlanmıştır. Bu çizelgede faaliyetler ve bu faaliyetlerden sorumlu olan alt birimler (ve bu birimlerin amirleri) ve faaliyetin 
gerçekleştirilmesi planlanan tarihler açıklanmıştır. Bkz. İş Takip Çizelgesini Gösteren Belge (14 sayfa)

Fakültemizde ikiz görevlendirmeler ve imza/yetki devrine ilişkin evraklar da düzenlenmiş bulunmaktadır.

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
Hassas Görevler Ve Bu Görevlerde Bulunan Personeller https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/a720448f-c5d4-4018-b74d-f87d65533470.pdf

İŞ TAKİP ÇİZELGESİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/e3fe5dd3-2c12-4988-b23d-c54833f5b748.pdf

KONTROL STRATEJİLERİ VE YÖNTEMLERİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/ccf81434-3f39-4101-b76b-d5d5f909669b.pdf

KAMU HİZMET STANDARTLARI TABLOSU https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/29484023-3509-47dd-88dc-f436b1a7a88f.pdf

A.1.2. Liderlik

KURUMUMUZUN KALİTE POLİTİKASI 
 
Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi’nin “Anadolu’da bir dünya üniversitesi” olmak özülküsü, ülkemizin değerleri ve hedefleri doğrultusunda, eğitim-öğretim, araştırma, topluma hizmet ve yönetim 
faaliyetlerinde evrensellik, şeffaflık, katılımcılık, adalet ve eşitlik ilkelerine dayalı kalite politikası;

Eğitim-Öğretimini değişim, gelişim ve çağın gereksinimlerine uygun öğrenci odaklı bir yaklaşımla tasarlayarak evrensel ve ulusal değerleri özümseyen bireyler yetiştiren,•
Ulusal ve uluslararası düzeyde yenilikçilik ve girişimcilik odaklı Ar-Ge çalışmaları yürüten, bölgenin, ülkenin ve dünyanın kalkınmasına katkıda bulunan,•
Üniversite-Sanayi-Kamu-STK vb. dış paydaşlarla iş birliğini destekleyen, sürekli değişen ve gelişen koşullara uygun nitelikli çıktılar üretmeyi hedefleyen,•
Toplumun ihtiyaçlarını ve önceliklerini gözeten, etkin ve sürdürülebilir toplumsal katkı faaliyetlerini teşvik edip destekleyen,•
Şeffaflık, katılımcılık ve hesap verebilirlik temelinde bir yönetim anlayışını benimseyen,•
Kurumsal risk yönetimi çalışmalarıyla desteklenen ve engelli bireyleri de dikkate alan sağlıklı, çevreci, güvenli ve sürdürülebilir bir çalışma ve eğitim ortamı sağlayan,•
Uluslararasılaşma bilinç ve kültürünün yaygınlaştırılmasını, evrensel bilgi ve özgün değer üreten akademik iş birliklerini destekleyen,•
Kurumsal iç ve dış değerlendirme ve akreditasyon çalışmalarının desteklenmesini ve yaygınlaştırılmasını hedefleyen,•
İnsan kaynağının bilgi, beceri ve yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik sürekli öğrenmeyi düzenleyen ve destekleyen,•
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Kalite Güvence Sistemini ölçülebilme, izlenebilme ve sürekli iyileştirme esaslarına dayalı olarak sürdürülebilir bir şekilde yürüten,•
Tüm paydaşların katılımını, katkısını ve memnuniyetini esas alarak kalite kültürünün yaygınlaştırılmasını sağlayan,•

bir kalite yönetim sistemi oluşturmak, uygulamak ve sürekliliğini sağlamaktır.

Fakültemizde kalite yönetim sistemi uygulamak amacıyla, idari ve akademik personellerimizden oluşan  başta Birim Kalite Komisyonu ve Birim Kalite Takip komisyonu olmak üzere birçok komisyon görev 
yapmaktadır.  Bu komisyonlarda akademik ve idari birimler, birbirleriyle etkin ve koordineli çalışmaktadırlar.

Ayrıca fakültemizde idari işlemlere ilişkin “KONTROL STRATEJİLERİ VE YÖNTEMLERİ” belirlenmiş ve  işlem öncesi, işlem sonrası ve süreç kontrollerine ilişkin görev alanı ve sorumluluklar açıkça tespit edilmiştir. 
Bu strateji ve yöntemlerde idari ve akademik birimlerin birbirleriyle uyumlu ve etkin bir şekilde  çalışması gözetilmiştir.

 

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
2023 YILI KOMİSYONLAR https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/1bfa0868-9488-412d-a7aa-dd1d58a51191.pdf

KONTROL STRATEJİLERİ VE YÖNTEMLERİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/8cfb606c-638c-4dba-8573-551a4469fbbe.pdf

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi

Fakültemiz,  üniversitemizin Anadolu'da Bir Dünya Üniversitesi sloganıyla hareket ederek, evrensel hukuk öğretimi ilkeleri çerçevesinde hukuk biliminin sadece öğretildiği değil, aynı zamanda üretildiği bir bilim yuvası 
olarak, kamu hizmeti bilincine sahip, hukuk devleti ilkesini benimseyen, insan haklarına saygılı ve demokratik değerleri savunan çağdaş hukukçular yetiştirmeyi ve gerek dünyada gerekse ülkemizde sayılı 
hukuk fakültelerinden biri olmayı hedeflemektedir. 

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
FAKÜLTEMİZ MİSYON VE VİZYONU https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/b5657eef-f948-4c39-bcf1-4b0dce5b444f.html

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

İç kontrol; kurumun, yönetimi ve personeli tarafından hayata geçirilen, belirlenmiş hedeflere ulaşmasında ve misyonunu gerçekleştirmesinde makul bir güvence sağlamak üzere tasarlanmış ve kurumun 
genelini etkileyen bütünleşmiş bir süreç olarak kurumsallaşma amacı doğrultusunda yararlanılan önemli bir denetim mekanizması olarak işlev görmektedir. İç kontrol sadece finansal işlemler ve raporlama ile 
ilgili değil; yönetimi, idare süreçlerini, stratejiyi ve kurumun diğer faaliyetlerini kapsayan tüm kontrollerin şeffaf ve öngörülebilir bir strateji ile yönetim argümanı olarak hizmet etmektedir.

Fakültemizde iç kalite mekanizmaları belirlenmiş ve iç kontrol ekibimiz oluşturulmuş durumdadır. Birimimizde faaliyetlerin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi ve yürürlükteki mevzuat ile uyum içerisinde 
hareket edilmesi ve idari süreçler ile kamusal hizmetleri için şeffaf ve öngörülebilir bir strateji ile kontrollerinin gerçekleştirilmesi amacıyla 2023 yılında ileri bir  aşama kaydetmiştir. 

 Fakültemizin İç Kontrol Ekibi



 

Kalite Güvencesine İlişkin Komisyonlar ve Faaliyetleri

1-Fakültemizde iç kalite güvencesi mekanizmalarının etkin bir şekilde yürütülmesi amacıyla iç ve dış paydaşların üyesi olduğu danışma kurulu oluşturulmuştur. 

Hukuk Fakültesi Danışma Kurulu (2023 yılı)

S/N Adı Soyadı, Kurumu/ Paydaş Türü Görevi

1 Dekan Başkan
2 Dekan Yardımcısı Başkan Yardımcısı
3 Dekan Yardımcısı Başkan Yardımcısı
4 Kamu Hukuku Bölüm Başkanı Üye

5 Özel Hukuk Bölüm Başkanı Üye

6 Fakülte Kurulu tarafından belirlenen Öğretim Üyesi Üye

7 Fakülte Kurulu tarafından belirlenen Araştırma Görevlisi Üye

8 Hukuk Fakültesi Sekreteri Üye

9 Dekan tarafından belirlenen Öğrenci Temsilcisi Üye

10 Erzincan Barosu Başkanı/ Dış Paydaş Üye

11 Erzincan Cumhuriyet Başsavcısı/ Dış Paydaş Üye

12 Erzincan Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı/ Dış Paydaş Üye

13 Mezun Öğrenci/ Dış Paydaş Üye

14 Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürü/ Dış Paydaş Üye



 

2- Birimin kalite hedeflerini hazırlamak, Üniversitenin hedefleri doğrultusunda, birimdeki akademik ve idari hizmetlerin değerlendirilmesi, kalitenin geliştirilmesi ve akreditasyon sürecinde gerçekleştirilecek 
faaliyetlerin yürütülmesini sağlamak amacıyla Birim Kalite Komisyonu oluşturulmuştur. Bu komisyon aktif olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 2023 yılında Birim Kalite Komisyonu üyeleri tablosu aşağıdadır:

BİRİM KALİTE KOMİSYONU
Komisyon Başkanı
Prof. Dr. Ayhan DÖNER

Komisyon Üyeleri

Prof. Dr. Cem BAYGIN

Doç. Dr. Zülküf AYRANGÖL

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif ETGÜ
Arş. Gör. Abdullah POLAT
Bengisu USULLU (Öğrenci Temsilcisi)

 

3- Üniversitenin kalite güvence sisteminin birimde işleyişini gözetmek, Birim göstergelerini tespit etmek ve bu kapsamda yapılacak çalışmaları Üniversite Kalite Komisyonu tarafından belirlenen esaslar 
doğrultusunda yürüttüğünü takip etmek amacıyla Birim Kalite Takip Komisyonu oluşturulmuştur. Bu komisyon aktif olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 2023 yılında Birim Kalite Takip Komisyonu üyeleri tablosu 
aşağıdadır:

BİRİM KALİTE TAKİP KOMİSYONU
Komisyon Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Nagehan OKUMUŞ
Komisyon Üyeleri

Doç. Dr. Ercan YAŞAR
Arş. Gör. Şerife AKSAN NAR
Arş. Gör. Elif ÖZDEMİR
Arş. Gör. M. Efnan TEMİZ
Arş. Gör.  Ayşe CEBECİOĞLU

 

4-Fakültemizde eğitm-öğretim faaliyetine, stratejik plan ve program faaliyetlerine, bilgi işlem ve uzaktan eğitim faaliyetlerine,  kütüphane ve dökümantasyon gibi diğer idari, akademik ve kültürel faaliyetler için 
komisyonlar oluşturulmuştur ve her yıl komisyonlar güncellenmektedir. 2023 yılında da komisyonlarımız aktif olarak göre yapmışlardır.

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
İÇ KONTROL STANDARTLARI https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/a7acba1b-e829-40ea-adee-cb7afbeb74b1.pdf

2023 YILI KOMİSYONLAR https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/611be7b2-1d1e-4d8f-980a-744cb43679db.pdf

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Fakültemizde idari, akademik ve eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin güncel bilgilendirmeler WEB sayfasında kamuoyuna duyurulmaktadır. 1. 
Yine özellikle sempozyum-seminer- eğitim-farazi dava yarışmaları gibi öğrencilere ve akademik personele yönelik etkinlikler Fakültemizin ilan panolarında afişlerle duyurulmaktadır. 2. 
Derslere, sınavlara, etkinliklere ilişkin duyurular da hem fiziksel olarak hem de dijital iletişim vasıtalarıyla duyurulmaktadır. (WEB sayfasında Duyurular kısmında https://hukuk.ebyu.edu.tr/category/duyuru/ )3. 
Fakültemize gerçekleşen etkinlikler eş zamanlı olarak WEB sayfasında işlenmektedir. (WEB sayfasında Haberler kısmında https://hukuk.ebyu.edu.tr/category/haber/)4. 
Akademik takvim, ders programı, sınav programları, ders ve sınav esaslarına ilişkin yasal mevzuat, öğrenci temsilcisi, öğrenci danışmanları, ders bilgi paketleri ve müfredat bilgileri, başvuru formları, 
değişim programları  gibi eğitim öğretime ilişkin bilgi ve belgeler WEB sayfamızda kamuoyuna sunulmuştur.

5. 

Fakültemizde mali işler, ek ders, taşınır kayıt kontrol, satın alma, evrak kayıt işleri ile öğrenci işleri işlem öncesi kontrol, süreç kontrolü ve işlem sonrası kontrol işlemleri belirlenmiştir. bkz. Erzincan 
Binali yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi kontrol stratejileri ve yöntemleri hakkında belge

6. 
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Fakültemizde idari ve akademik faaliyetlere ilişkin olarak iş takip çizelgesi hazırlanmıştır. Faliyetlerden sorumlu olan alt birimler (ve bu birimlerin amirleri) ve faaliyetin gerçekleştirilmesi planlanan tarihler 
açıklanmıştır. Bkz. İş Takip Çizelgesini Gösteren Belge (14 sayfa)

7. 

Fakültemizde ikiz görevlendirmeler ve imza/yetki devrine ilişkin evraklar da düzenlenmiş bulunmaktadır.8. 
Tüm bu esaslara ilişkin belgelere fakültemizin WEB sayfasından ulaşılabilir. https://hukuk.ebyu.edu.tr/ic-kontrol/gorev-dagilimlari/ 9. 

Bu bilgilerin güncelliğini ve ulaşılabilirliğini sağlamak amacıyla 2023 yılında Web Sitesi Güncelleme ve Fakülte İstatistiklerinin Toplanması / Bilgi Toplama Komisyonu faal olarak görev yapmıştır. 

Web Sitesi Güncelleme ve Fakülte İstatistiklerinin Toplanması / Bilgi Toplama Komisyonu (2023 yılı)
Komisyon Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Nagehan OKUMUŞ
Komisyon Üyeleri

Arş. Gör. Fethiye Nur AKKAYA
Arş. Gör. Arzu LALOĞLU
Arş. Gör. Ahmet Töresin ODLUYURT
Yılmaz ÖZKER
Ömer BOZKURT

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
WEB SİTEMİZ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/0cb11fc9-c5bd-4604-8b17-1a759eba6d00.html

2023 YILI KOMİSYONLAR https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/5d359637-cf65-49eb-a13f-8583e0679e17.pdf

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar

1-FAKÜLTEMİZİN MİSYONU

        Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesinin misyonu, hukuk formasyonuna sahip nitelikli hukukçular yetiştirmektir. Bu hukukçuların meslek yaşamları ne olursa olsun aldıkları eğitim itibariyle, 
hukukun üstünlüğüne ve hukuk devletinin gereklerine bağlı olarak bir yaşam sürdürebilmelerini sağlayacak hukuki donanıma, fikri ve ahlaki alt yapıya sahip bireyler olmaları amaçlanmaktadır. Diğer yandan 
mezunlarımızın, adaletin gerçekleşmesinin temel taşları olacakları bilinciyle hareket edebilmelerini; avukat olarak kişilerin haklarını savunabilmelerini, savcı olarak kamunun haklarını koruyabilmelerini, hakim 
olarak adalet dağıtabilmelerini ve bilim insanı olarak eleştirel ve analitik düşünce ile yeni ufuklar açabilmelerini sağlamaktır.

    Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi, bir “bilim yuvası”nın sahip olması gereken genel nitelikleriyle birlikte, ülkemizin toplam kalitesine en üst düzeyde katkı sağlamak, çağdaş uygarlık 
seviyesinde bir eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek, bilime ulusal ve uluslararası düzeyde katkı yapmak, nitelikli ve yetkin hukukçular yetiştirmek, “adaletin olmadığı yerde şiddet hüküm sürer” gerçeğinden 
hareketle ülkemizde adalete her bakımdan katkı yapmaya yönelik bir misyona sahiptir.  Ayrıca Fakültemiz, gerek öğrencilerimizi gerekse kamuoyunu bilgilendirmek ve aydınlatmak için yoğun ve düzenli  bir 
şekilde, konferans, seminer, panel ve sempozyum gibi bilimsel etkinlikler ile sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlemektedir. Bu faaliyetler çerçevesinde, alanlarında yetkin bilim insanları fakültemizde sıklıkla 
konuk edilmektedir.

 

2-FAKÜLTEMİZİN VİZYONU

        Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi, misyonuyla doğru orantılı olarak, lisans düzeyindeki başarılarını lisansüstü öğretim düzeyinde de devam ettirmeyi arzulamaktadır. Fakültemiz sadece 
lisans öğretimi vermeyi değil, lisansüstü programlarıyla hukuk camiasına nitelikli akademisyenler kazandırmayı da görev edinmiştir. Ayrıca bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleriyle ülkemizde hukuk biliminin 
gelişimine öncülük etmeyi amaçlamaktadır. 

    Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi, gerek öğrencileri gerekse akademik kadrosuyla, sadece ulusal düzeyde değil, uluslararası alanda da kendisinden söz ettirecek bir amaca yönelmiştir. 
Fakültemiz evrensel hukuk öğretimi ilkeleri çerçevesinde hukuk biliminin sadece öğretildiği değil, aynı zamanda üretildiği bir bilim yuvası olarak, kamu hizmeti bilincine sahip, hukuk devleti ilkesini 
benimseyen, insan haklarına saygılı ve demokratik değerleri savunan çağdaş hukukçular yetiştirmeyi hedeflemektedir.
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Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
FAKÜLTEMİZ MİSYON VE VİZYONU https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/66a58c25-1414-472d-8ace-23045ea0cffb.html

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

Fakültemizde stratejik plan ve program faaliyetlerine yönelik Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu görev yapmaktadır:

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA KOMİSYONU (2023 YILI) 
Komisyon Başkanı 
Doç. Dr. Zülküf AYRANGÖL 
Komisyon Üyeleri 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet NAR 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif ETGÜ 
Dr. Öğr. Üyesi Murat UYUMAZ 
Yılmaz ÖZKER 
Ahmet KILIVAN

Fakültemizin,  Üniversitemizin 2023 yılı hedefine dair stratejik planı doğrultusunda Stratejik Plan Performans Göstergeleri mevcuttur (ilgili belge örneği kanıt kısmındadır).

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
Stratejik Plan Performans Göstergeleri https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/a6b07ddf-4632-4577-8b7f-1476dbc8f4a3.pdf

A.2.3. Performans yönetimi

Fakültemizde eğitim öğretim süreçlerinin değerlendirilmesi bakımından, dönem sonunda öğretim elemanları tarafından her bir ders için ölçme değerlendirme çeşitliliği, öğretim süreci anketleri gibi bilgilerin 
yer aldığı ders raporları hazırlanmıştır. Bu raporlar esas alınarak birim raporu hazırlanmış ve Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğüne iletilmiştir. (Örnek birim raporu “Kanıt” kısmında yer almaktadır.) Bu açıdan 
öğretim üyelerinin eğitim öğretim faaliyetlerindeki performansları tespit edilmiştir. Ayrıca akademik personelimizin yıl içerisindeki akademik faaliyetleri de izlenmektedir. 

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
2023 yılında Yapılan Akademik Faaliyetler https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/15796a2a-60f2-48a6-8de8-817e42e0f5fa.pdf

Örnek Ders Raporu https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/c49ae414-6569-46b2-ba2f-bed779c41502.xlsx

A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi

Üniversitemiz bilgi işlem başkanlığı ile entegre bir şekilde akademik ve idari işler yürütülmektedir (EBYS, PBS, OBS gibi sistemler efektif bir şekilde kullanılmaktadır. Spor, kültürel faaliyet ve kulüp etkinliklerine 
dair fakültemizin komisyonu bulunmaktadır (bkz. SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF FAALİYETLER KOMİSYONU) ayrıca fakültemiz öğrencilerinin faaliyet gösterdiği kulüpler, EBYÜ SKS Başkanlığı ile de koordineli 
olarak çalışmaktadır. 

SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF FAALİYETLER KOMİSYONU (2023 yılı) 
Komisyon Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Melih SÖNMEZ 
Komisyon Üyeleri 
Dr. Öğr. Üyesi Nurten ÖZTÜRK 
Öğr. Gör. Kerim KILIÇ 
Arş. Gör. Abdullah POLAT 
Şükrü Bahadır POLAT

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
Öğrenci Bilgi Sistemi https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/8cc8e7f8-46aa-4093-bacd-86a9669703d8.html

https://erzincanuniversitesi-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/anar_erzincan_edu_tr/EV35mTNYUchKjyFd1B7uVecBIWeKA9DXc_yOOZMb5k-g0A?rtime=quc5v2Ly20g
https://erzincanuniversitesi-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/anar_erzincan_edu_tr/EV35mTNYUchKjyFd1B7uVecBIWeKA9DXc_yOOZMb5k-g0A?rtime=quc5v2Ly20g


Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
EBYÜ Elektronik Bilgi Yönetim Sistemi Giriş Ekranı https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/962125ca-7c97-4ca7-9337-b670b23b2014.html

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi

Dersler hakkında öğrencilere dönem sonlarında memnuniyet anketi yapılmaktadır; yine idari ve akademik personellere yönelik memnuniyet anketi yapılmaktadır.  

2023 yılında Dekanlık İletişim Merkezi (DİMER) hizmete açılmış olup, DİMER başvuruları Fakültemizin web sitesi üzerinden yapılabilmektedir.

Ayrıca kurumsal e posta üzerinden iç ve dış paydaşların görüş, düşünce ve talepleri alınmaktadır. Bkz.  erchukuk@erzincan.edu.tr

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
DEKANLIK İLETİŞİM MERKEZİ (DİMER) https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/b2562a43-db31-4be0-9ae2-daf4fbbbcfb2.html

Memnuniyet Anketleri https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/b329fd18-4ac3-4dbe-a148-ec60899920d8.html

A.3.3. Finansal yönetim

Birimimizin müstakil bir finansal kaynağı bulunmamaktadır. Faaliyetler için gerekli olan mali kaynak rektörlükten talep edilmektedir.

A.3.4. Süreç yönetimi

1-Fakültemizde ders programı, sınav programı gibi eğitim-öğretim faaliyetlerine yönelik süreçlerin yönetimi ve ilanı için Plan ve Program Komisyonu görev yapmaktadır. Bu komisyonda akademik personellerin yanı 
 sıra Üniversitemiz Öğrenci Danışma Kurulu birim öğrenci delegesi iç paydaş olarak yer almaktadır. Hazırlanan programlar birim öğrenci delegesiyle paylaşılmakta ve öğrencilerin talepleri doğrultusunda 
gerekli düzenlemeler yapılmaktadır.  

PLAN VE PROGRAM KOMİSYONU (2023 YILI) 
Komisyon Başkanı 
Doç. Dr. İsmail KÖKÜSARI 
Komisyon Üyeleri 
Arş. Gör. Büşra YAŞAR 
Arş. Gör. Fuat ALTUNTAŞ 
Arş. Gör. Ayşe CEBECİOĞLU 
Arş. Gör. Semanur ERCAN 
Arş. Gör. Reyhan Zeynep TOKAY 
Bengisu USULLU (Öğrenci Birim Delegesi)

2-Fakültemizde uzaktan eğitim faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla Uzaktan Eğitim Merkezi Ortak Dersler Koordinatörleri görev yapmaktadır. 2023 yılında söz konusu koordinatörlük Uzaktan eğitimle yürütülen 
ortak derslere ilişkin süreçlerde aktif rol almıştır. 

UZAKTAN EĞİTİM MERKEZİ ORTAK DERSLER KOORDİNATÖRLERİ (2023 YILI) 
Dr. Öğr. Üyesi Bedriye Tuğçe YALIN 
Arş. Gör. M. Necat ARTUKOĞLU

3-Fakültemizde idari ve akademik faaliyetlere ilişkin olarak iş takip çizelgesi hazırlanmıştır. Bu çizelgede faaliyetler ve bu faaliyetlerden sorumlu olan alt birimler (ve bu birimlerin amirleri) ve faaliyetin 
gerçekleştirilmesi planlanan tarihler açıklanmıştır. Bkz. İş Takip Çizelgesini Gösteren Belge (14 sayfa)

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
İş Takip Çizelgesini Gösteren Belge https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/ab8b75c5-4ac7-4fb0-8eb2-888575c09806.pdf

PLAN PROGRAM KOMİSYONU ÖRNEK TUTANAK https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/2382229b-4e3b-4749-9fb4-13e7fd9380de.pdf

2023 YILI KOMİSYONLAR https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/4c86d0c4-2241-47d0-88f1-e80551a4e836.pdf

FR-251_work_schedule2-2.pdf


A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1 İç ve dış paydaş katılımı

1)Fakülte bazında dersler hakkında öğrencilere dönem sonlarında memnuniyet anketi yapılmaktadır; yine idari ve akademik personellere yönelik memnuniyet anketi yapılmaktadır.  Böylelikle iç paydaşların görüşleri 
alınarak idari ve akademik faaliyetlerde iyileştirmeler yapılmıştır. 

2) 2023 yılında yapılan kariyer söyleşileri ile sosyo-kültürel faaliyetler yapılarak iç ve dış paydaşların katılımı sağlanmıştır. 2023 yılında birimimizde yapılan etkinlikler şunlardır: 

1-01.11.2023 tarihinde Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Binicilik ve Geleneksel Türk Okçuluğu Kulübü tarafından Fakültemizde okçuluk faaliyeti düzenlenmiştir.

2-02.11.2023 tarihinde Hukukta Kariyer Kulübü etkinlikleri kapsamında, Pegem Akademi Kurucu Müdürü Levent BAYDAŞ tarafından Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı Hakkında bilgilendirme semineri yapılmıştır.

3-3.11.2023 tarihinde Fakültemizde Azerbaycan Milli Konservatuarından piyano eğitmeni Doç. Dr. Naibe ŞAHMAMMADOVA ve solist Vüsale QUBADOVA tarafından Türkiye ‘Cumhuriyetinin 100. Yılı Azerbaycan-Türkiye’ 
konseri gerçekleştirilmiştir.

4-6.11.2023 tarihinde Medeniyet ve Tefekkür Kulübü etkinlikleri kapsamında, EBYÜ İlahiyat Fakültesi’nden Prof. Dr. Nizamettin PARLAK ve EBYÜ Hukuk Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif ETGÜ’nün konuşmacı 
olarak katıldığı “İsrail’in İşlediği Savaş Suçları ve Kudüs” konulu konferans gerçekleştirilmiştir.

5-08.11.2023 tarihinde  Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü personelleri tarafından, Fakültemiz öğrencilerine Narkogençlik Eğitimi verilmiştir.

3) Fakültemizde iç ve dış paydaşların üyesi olduğu danışma kurulu kurulmuştur. 

Hukuk Fakültesi Danışma Kurulu

S/N Adı Soyadı, Kurumu/ Paydaş Türü Görevi

1 Dekan Başkan
2 Dekan Yardımcısı Başkan Yardımcısı
3 Dekan Yardımcısı Başkan Yardımcısı
4 Kamu Hukuku Bölüm Başkanı Üye

5 Özel Hukuk Bölüm Başkanı Üye

6 Fakülte Kurulu tarafından belirlenen Öğretim Üyesi Üye

7 Fakülte Kurulu tarafından belirlenen Araştırma Görevlisi Üye

8 Hukuk Fakültesi Sekreteri Üye

9 Dekan tarafından belirlenen Öğrenci Temsilcisi Üye

10 Erzincan Barosu Başkanı/ Dış Paydaş Üye

11 Erzincan Cumhuriyet Başsavcısı/ Dış Paydaş Üye

12 Erzincan Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı/ Dış Paydaş Üye

13 Mezun Öğrenci/ Dış Paydaş Üye

14 Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürü/ Dış Paydaş Üye

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
EBYÜ Memnuniyet Anketi Sonuçlarına Göre Yapılan İyileştirme Örnekleri https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/f67ca254-43e7-4866-9ec7-cfab2bae89f9.html

Memnuniyet Anketleri https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/849e809a-f1a2-47a6-ad90-1b9e1b1eb3af.html

EBYÜ HUKUK FAKÜLTESİ DANIŞMA KURULU https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/61d85288-134d-460f-82ca-bdf028b0a612.html

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri

Derslere ilişkin dönem sonunda memnuniyet anketleri yapılmakta ve öğrencilerin görüşleri alınmaktadır. Bu anket sonuçları hakkında öğretim üyeleri ve elemanlarını bilgilendirmek amacıyla bu dönem 
dekanımız ve dekan yardımcılarımız tarafından bir bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. (29.09.2023 tarihinde Fakültemizde gerçekleştirilen  “Bilgilendirme ve Memnuniyet Anketleri Değerlendirme 

•

https://hukuk.ebyu.edu.tr/erzincan-binali-yildirim-universitesi-binicilik-ve-geleneksel-turk-okculugu-kulubu-tarafindan-fakultemizde-okculuk-faaliyeti-duzenlenmistir/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/hukuk-mesleklerine-giris-sinavi-hakkinda-bilgilendirme-semineri-yapildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/hukuk-mesleklerine-giris-sinavi-hakkinda-bilgilendirme-semineri-yapildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/fakultemizde-turkiye-cumhuriyetinin-100-yili-azerbaycan-turkiye-konseri-duzenlendi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/fakultemizde-turkiye-cumhuriyetinin-100-yili-azerbaycan-turkiye-konseri-duzenlendi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/fakultemizde-turkiye-cumhuriyetinin-100-yili-azerbaycan-turkiye-konseri-duzenlendi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/israilin-isledigi-savas-suclari-ve-kudus-konferansi-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/israilin-isledigi-savas-suclari-ve-kudus-konferansi-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/narkogenclik-egitimi-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/narkogenclik-egitimi-gerceklestirildi/


Toplantısı”  için bkz. https://hukuk.ebyu.edu.tr/bilgilendirme-ve-memnuniyet-anketleri-degerlendirme-toplantisi-yapildi/ )
Akademik personellerin haftalık görüşme saatleri öğrenci otomasyonlarında görülmektedir. Yine dersleri veren öğretim üyelerinin isimleri ders haftası başlamadan önce her dönem düzenli olarak ilan 
edilen haftalık ders programında açıkça yazmaktadır. Öğrenciler ve dış paydaşlar, WEB sayfasından dersleri veren öğretim elemanlarına ve danışmanlarına ait iletişim bilgilerine (kurumsal e posta, 
işyeri telefon numarası ve adresine) rahatlıkla ulaşabilmektedirler ve derslere ilişkin geri dönüşlerini bu kanallardan da yapabilmektedirler; (Akademik personel ve avesis bağlantılarına ilişkin olarak resmi 
WEB sitesindeki bölüm için bkz. https://hukuk.ebyu.edu.tr/akademik-kadro/ ) 

•

AYRICA OBS ve e-kampüs sisteminden de öğrenciler kendi danışmanlarına ve dersleri veren öğretim elemanlarına ulaşabilirler.•

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
Öğrenci Bilgi Sistemi https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/f9e1d532-d37f-45e3-8689-ea2bdc55e956.html

e-kampüs sistemi https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/4e8d67a0-516d-42e5-9899-b549a31be3ce.html

AKADEMİK VERİ YÖNETİM SİSTEMİ-AVESİS https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/6a72c584-329e-45b1-97e8-a05867278913.html

MEMNUNİYET ANKETLERİ 2022-2023 BAHAR https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/43ec164b-27f4-4f3c-acf3-21ef54b3813b.pdf

MEMNUNİYET ANKETLERİ 2022-2023 GÜZ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/4827e7cc-dd89-44ca-80e1-27f06038bfc1.pdf

AKADEMİK PRESONEL GÖRÜŞME SAATLERİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/a709ff5b-f30a-4450-b9bd-eadabbc61f50.html

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi

Üniversitemizin mezun bilgi (takip) sistemi bulunmaktadır. WEB sayfası için bkz. https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/kariyer/ 

Fakültemize ait özel bir mezun takip sistemi ise bulunmamaktadır. 

Yökatlas mezun başarı takip sisteminde fakültemizin adli yargı sınavlarında başarı durumu hakkında bkz. https://yokatlas.yok.gov.tr/mezun-basari-atlasi-tablo.php?s=5; KPSS-1 : Genel Yetenek - Genel Kültür Başarıları 
hakkında bkz. https://yokatlas.yok.gov.tr/mezun-basari-atlasi-kpss.php?s=6&b=10094 

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
MEZUN MEMNUNİYET ANKETLERİ-ÖZET RAPOR 2023 https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/6cb1177d-8607-4f72-8a8b-040571fdec60.docx

EBYÜ MEZUN BİLGİ SİSTEMİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/c0b3e68c-7824-4694-a142-7ac132825c0b.html

A.5. Uluslararasılaşma

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

Kurumumuzun uluslararasılaşma sürecinin yönetimi EBYÜ Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü’nce gerçekleştirilmektedir. Resmi WEB sayfası için https://uluslararasi.ebyu.edu.tr/ •
Koordinatörlük Bünyesinde Mevlana/Erasmus gibi uluslararası öğrenci değişim programlarını ve bologna süreci kapsamında ders ve bölüm akreditasyonlarını yürüten ofisler kurulmuştur. •
Fakültemizde Erasmus ve Mevlana Birim/Bölüm Koordinatörleri  ve Bologna Birim Koordinatörleri uluslararası işbirliğine ilişkin konularda, üniversitemizin Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü ile uyumluluk ve işbirliği çerçevesinde 
 görev yapmaktadır. 

•

Koordinatörlükler arasındaki etkileşim ve görev dağılımı hakkında Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Yönergesi bulunmaktadır. Bkz. https://uluslararasi.ebyu.edu.tr/uik-yonergesi/  •

https://hukuk.ebyu.edu.tr/bilgilendirme-ve-memnuniyet-anketleri-degerlendirme-toplantisi-yapildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/akademik-kadro/
https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/kariyer/
https://yokatlas.yok.gov.tr/mezun-basari-atlasi-tablo.php?s=5
https://yokatlas.yok.gov.tr/mezun-basari-atlasi-kpss.php?s=6&b=10094
https://uluslararasi.ebyu.edu.tr/
https://uluslararasi.ebyu.edu.tr/uik-yonergesi/


Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
UİK Yönergesi – Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/884f2842-d514-42a7-8edf-87ba39f06abc.html

EBYÜ ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/bfc6f78b-c9f1-4156-880c-66642da11feb.html

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları



Erasmus ve Tübitak projeleri kapsamında yurt dışına giden akademik personelimiz ücretli olarak görevlendirilerek kaynak tahsisi yapılmaktadır.  

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı

1-Üniversitemizde uluslararasılaşma hedeflerini gerçekleştirmek amacıyla  Rektörlük bünyesinde Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü faaliyet göstermektedir. Bu koordinatörlük bünyesinde Bologna hedeflerine ulaşmak 
amacıyla bir Bologna ofisi faaliyet yürütmektedir. 

2-Fakültemiz adına  birim bologna koordinatörleri bulunmaktadır. Bu koordinatörler, 

kolay anlaşılır ve birbirleriyle karşılaştırılabilir yükseköğretim diploma ve/veya dereceleri oluşturmak (bu amaç doğrultusunda Diploma Eki uygulamasının geliştirilmesi), •
Avrupa Kredi Transfer Sistemine (European Credit Transfer System=ECTS) uygun şekilde Hukuk müfredatındaki her bir dersin bilgi paketlerini güncellenmesi, amaçlarıyla 2023 yılında faaliyetlerini sürdürmüşlerdir.•

Birim Bologna Koordinatörleri: 

Dr. Öğr. Üyesi Nagehan OKUMUŞ/Arş. Gör. Elif ÖZDEMİR

3-Ayrıca  fakültemizdeki  öğrencilerin ve öğretim görevlilerinin yurt içi ve yurtdışında bulunan eğitim kurumlarına yönelik hareketliliğini sağlamak ve yaygınlaştırmak üzere, fakültemiz bünyesinde  Erasmus Birim/Bölüm 
Koordinatörleri, Mevlana Birim/Bölüm Koordinatörleri ve Farabi Birim/Bölüm Koordinatörleri görev yapmaktadır. 

FARABİ BİRİM / BÖLÜM KOORDİNATÖRLERİ 
Birim Koordinatörü 
Dr. Öğr. Üyesi Yeşim ÇELİK 
Bölüm Koordinatörleri 
Arş. Gör. Zehra SEYİS 
Arş. Gör. Çağrıhan PEKER

ERASMUS BİRİM/BÖLÜM KOORDİNATÖRLERİ 
Birim Koordinatörü

Öğr.Gör. Uğur DİNÇ 
Bölüm Koordinatörleri 
Arş. Gör. Büşra YAŞAR 
Arş. Gör. Çağrıhan PEKER

MEVLANA BİRİM / BÖLÜM KOORDİNATÖRLERİ 
Birim Koordinatörü 
Doç. Dr. Hatice Duygu ÖZER 
Bölüm Koordinatörleri 
Dr. Öğr. Üyesi Vildan SEZİŞLİ 
Arş. Gör. Elif KÖKÜSARI

4- Ayrıca fakültemizde yabancı uyruklu öğrenci için hususi öğrenci danışmanı atanmıştır. 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ DANIŞMANI 

Arş. Gör. Çağrıhan PEKER 

5- 2023 yılında ERASMUS ile giden lisans  öğrencisi sayısı: 3

2023 yılı itibariyle yabancı uyruklu öğrenci sayısı: 37 

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
EBYÜ Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/88bcf66c-8c61-4718-bf8a-28d8b1ea9443.html

2023 YILI KOMİSYONLAR https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/e5d0e4a8-f09f-4531-9cc4-6a2b0e8b05e7.pdf

B.EĞİTİM VE ÖĞRETİM



B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

B.1.1 Programların tasarımı ve onayı

Fakültemiz 2022 yılında kendi yönetmeliğini hazırlayarak yıllık sisteme geçmiştir. Fakültemiz müfredatı periyodik olarak 
güncellenmektedir. Bu güncellemelerden sonuncusu 2022 yılında yıllık sistem müfredatının kabul edilmesiyle birlikte 
yapılmıştır.  Bunun en önemli gerekçesi, Türkiye yeterlilik çerçevesinde öngörülen temel alan kazanımlarına yıllık sistemin daha 
uygun olmasıdır.

Ders bilgi paketlerinin periyodik güncellemeleri yapılmaktadır. Güncel ders bilgi paketleri Fakültemiz/ Üniversitemiz WEB 
sayfasında yayımlanmaktadır. 2023 yılında da bu güncellemeler yapılmıştır.

Yıllık sistem ders bilgi paketi için 
bkz.https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=80017  Dönemlik sistem ders bilgi 
paketi için bkz. https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=57

 

 

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

EBYÜ HUKUK YILLIK DERS BİLGİ PAKETLERİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/bbab4a83-1023-4fc0-
a148-2920324fb3ac.htm

EBYÜ HUKUK YILLIK DERS BİLGİ PAKETLERİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/020582ef-9e46-446d-
9daa-3fb0f27e7b90.htm

ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ HUKUK 
FAKÜLTESİ EĞİTİM-ÖĞRETİM VE SINAV YÖNETMELİĞİ

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/9a8d1c72-4fca-4a51-
90f3-3476b1861f91.pdf

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi

Fakültemiz müfredatı oluşturulurken zorunlu ve seçmeli ders dağılım oranına dikkat edilmektedir. Örneğin 1. yıl: 8 zorunlu 4 
seçimlik ders, %26.6 seçimlik oranı bulunmaktadır. (60 akts/16 akts)

Seçmeli dersler belirlenirken alan dışı seçmeli derslere de yer verilmiştir. Alan dışı seçmeli ders sayısı ÜSDlerle birlikte 17 tanedir. 
Toplamda, ÜSD hariç 55 adet seçmeli ders bulunmaktadır. Yaklaşık 1/3 oranında alan dışı ders bulunmaktadır.

Müfredat güncellemeleriyle birlikte yeni seçmeli dersler eklenmiştir. Osmanlı Türkçesi, Sosyal Psikoloji, Kişisel Verilerin Korunması 
ve Bilgi Edinme Hakkı, Arabuluculuk Ve Tahkim Hukuku, Bilişim Teknolojileri ve Yapay Zeka bu derslerden birkaçıdır. 
Bunların bir kısmı Adalet Bakanlığı, Cumhurbaşkanlığı gibi dış paydaşların talebi ile bir kısmı ise, Baro ve hakimler gibi 
paydaşlarla yazılı ve sözlü paylaşımlar sonucu koyulmuştur.

2023 yılında Akademik kadromuz; profesör doktor : 4, doçent doktor : 5, doktor öğretim üyesi : 17, öğretim görevlisi: 2, araştırma 
görevlisi: 34, 35. madde kapsamında görevli olan araştırma görevlisi: 7, akademik personel yurt dışı görevlendirme (tübitak): 2

Söz konusu kadromuz ile dersler yürütülmüştür. Her anabilim dalındaki hocaların uzmanlık alanlarına uygun olarak seçmeli ve 
zorunlu dersler verilmiştir. Ayrıca hocalarımız, Trabzon Üniversitesi ile Atatürk Üniversitesi hukuk fakültesinde de dersler vermiştir. 
Fakültemizdeki bazı derslerde, öğrencilerin alanında uzman hocalardan faydalanması için üniversite içi veya başka 
üniversitelerden görevlendirme talep edilmektedir.

Ders dağılım dengesinde, hem uzmanlık alanı hem de ilgili öğretim üyesinin ders yükleri dikkate alınmaktadır. Bunlar bölüm 
toplantılarında müzakere edilerek yapılmaktadır.

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=39741&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=39741&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
Hukuk-Faku�ltesi-Yillik-Sistem-Mu�fredati-son.pdf
Hukuk-Faku�ltesi-Yillik-Sistem-Mu�fredati-son.pdf
../../Desktop/EBYU�%20HUKUK%20FAKU�LTESI�%20YILLIK%20SI�STEME%20GEC'I�LMESI�%20HAKKINDAKI�%20RAPORU%20SON.docx
https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=80017
https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=80017
https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=57


Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

Ders Öğretim Planı (Müfredat) – Hukuk 
Fakültesi

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/1b51a2aa-6f1e-4fff-81c1-
7f05cc7d0c43.html

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Program Öğrenme Çıktıları: Bu programın 
başarılı bir şekilde tamamlanmasıyla 
öğrenciler şunları yapabileceklerdir:

 

1
Hukukun temel kavramlarını anlama, kullanma, karşılaştırma, 
yorumlama, sonuç çıkarma ve uygulayabilme becerisini 
kazandırma

2
Hukuk normlarını, onlara kaynaklık eden tarihsel gelişimi 
dikkate alarak hukuk teorisi ışığında analiz edebilme 
yeteneği kazandırma

3
Hukukun ulusal ve uluslararası boyutlarını, mahkeme içtihatları 
ve uygulamaları takip etmek suretiyle anlama ve işleme 
yeteneği kazandırma

4
Ulusal ve uluslar arası çağdaş hukuki sorunlar hakkında bilgi 
sahibi olma

5
Hayat boyu öğrenme anlayışıyla girişimcilik ruhu ve açık fikirli 
düşünebilme becerisi gösterebilme

6
Hukuki vakaların çözümlenmesi ve sonuçları yorumlama 
becerisi kazanma

7
Sözlü ve yazılı iletişim becerileri gösterme, topluluk önünde 
kendini ifade edebilme kabiliyetini kazandırma

8
Disiplin içi ve disiplinler arası takım çalışması yapabilme 
becerisi kazanma

9

Bireysel başarının yanında, ders içi etkinlikler, farazi dava 
çalışmaları, adliye çalışmaları ve diğer mesleki ve akademik 
ziyaretler ile kollektif çalışma becerisinin kazanılmasını 
sağlama

10
Kazanılan hukuk nosyonu yardımıyla karşılıklı hak ve 
menfaatlerin dengelenmesinin sağlanması ve adalet 
sisteminin en iyi şekilde işlemesine katkıda bulunma

https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=80017

Yıllık ve dönemlik müfredattaki dersler, hukuk programının çıktılarıyla uyumludur. Ders bilgi paketlerinde her iki 
müfredattaki her dersin kazanımlarının  program çıktılarına göre katkısı belirlenmiş ve tablolaştırılmıştır.  Örnek bir tablo: 

Dersin Program Çıktılarına Katkısı (Anayasa Hukuku Dersi-Hukuk Yıllık Müfredat)-Bu dersin öğrenme çıktıları programın 
çıktılarına göre katkıları tablolaştırılmıştır. 

  P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10

Tüm 5 5 4 5 4 3 5 4 5 4

Ö1 5 5 5 5 4 3 5 4 5 4

Ö2 5 5 5 5 4 3 5 4 5 4

Ö3 5 5 5 4 5 5 5 3 5 4

https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=80017


  P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10

Ö4 5 4 5 4 5 4 5 4 3 5

Ö5 5 4 5 4 5 5 5 4 3 5

Ö6 5 4 5 4 5 5 5 5 5 3

Ö7 5 4 5 4 5 5 5 5 4 4

Ö8 5 5 4 3 5 4 5 4 5 5

Ö9 5 5 5 5 3 5 4 4 5 5

 
Katkı Düzeyi: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek

 
 

 
 

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

ÖRNEK DERSİ BİLGİ PAKETİ-ANAYASA 
HUKUKU

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/7f2bb850-7954-404d-9342-
814b6c7b74e2.pdf

PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI 
(HUKUK)

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/fe3e8560-4cd9-4197-9875-
9e5401e2bf79.htm

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Tüm derslerin AKTS değerleri web üzerinde paylaşılmakta ve öğrenci iş yükü takibi yapılmaktadır. Programda belirtilen ders 
saatleri dışında, hukuk eğitiminin gerekleri ve kurumun ihtiyaçları doğrultusunda çeşitli öğrenme yöntemleri 
kullanılmaktadır. Ders bazında yapılan uygulama çalışmaları (pratik çalışmalar), farazi duruşmalar, sınav sonrasında 
sınav sorularının derste öğrencilerle birlikte çözümü gibi yöntemler uygulanmaktadır. 

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

ÖRNEK KURGUSAL DURUŞMA 
DERSİ

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/d1724cab-ccaa-419b-8e08-
85b85f1f97ae.html

DERS BİLGİ PAKETLERİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/604f9038-69ed-469a-84d9-
0af0b4def5d1.htm

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Fakültemizde yıllık ve dönemlik müfredat derslerinin iş yükü, haftalık ders konuları, öğrenim çıktıları ve kazanımları Ders bilgi 
paketleri içerisinde yer almakta ve her dönem periyodik güncellemeleri yapılmaktadır. Güncel ders bilgi paketleri Fakültemiz/ 
Üniversitemiz WEB sayfasında yayımlanmaktadır.

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

EBYÜ HUKUK YILLIK DERS BİLGİ 
PAKETLERİ

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/b610d440-057a-41ee-9dd1-
c12785cefe57.htm

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=57
https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=57
https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=80017
https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=80017


Derslerin yürütülmesi, öncelikle içinde öğrenci delegesinin de yer aldığı Plan Program Komisyonu'nun görüşleri alınarak 
öğrencilerin akademik olmayan etkinliklere zaman ayrıca şekilde ders programı  ve sınav programı oluşturulmaktadır.

Tüm derslerin AKTS değerleri web üzerinde paylaşılmakta ve öğrenci iş yükü takibi yapılmaktadır. Programda belirtilen ders 
saatleri dışında, hukuk eğitiminin gerekleri ve kurumun ihtiyaçları doğrultusunda çeşitli öğrenme yöntemleri 
kullanılmaktadır. Ders bazında yapılan uygulama çalışmaları (pratik çalışmalar), farazi duruşmalar, sınav sonrasında 
sınav sorularının derste öğrencilerle birlikte çözümü gibi yöntemler uygulanmaktadır. Ayrıca, klasik sınav sorularının 
çözümü panolarda örnek uygulama olarak pandemi öncesine kadar asılmaktaydı.

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
ÖRNEK SINAV PROGRAMI https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/948b459f-fa02-4067-bb17-448dd6525c7f.html

ÖRNEK DERS PROGRAMI https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/282cf813-80b6-418a-baa0-16513c6281ef.html

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri

Tüm derslerin AKTS değerleri web üzerinde paylaşılmakta ve öğrenci iş yükü takibi yapılmaktadır. Programda belirtilen ders 
saatleri dışında, hukuk eğitiminin gerekleri ve kurumun ihtiyaçları doğrultusunda çeşitli öğrenme yöntemleri 
kullanılmaktadır. Ders bazında yapılan uygulama çalışmaları (pratik çalışmalar), farazi duruşmalar, sınav sonrasında 
sınav sorularının derste öğrencilerle birlikte çözümü gibi yöntemler uygulanmaktadır. 

Öğrenciler fiilen yapılan dersler ve uygulama çalışmalarının yanı sıra  https://kampus.ebyu.edu.tr adresinde kayıtlı oldukları 
derslerin materyallerine kolaylıkla ulaşabilmişlerdir. 

2022-2023 eğitim öğretim yılında bahar döneminde dersler ve sınavlar,  6 Şubat 2023'te yaşanan deprem sebebiyle, 
uzaktan eğitimle yürütülmüştür. Bu dönemde dersler https://kampus.ebyu.edu.tr adresinden çevrimiçi (online) olarak yürütülmüş ve 
Fakültemiz Uzaktan Öğretim Uygulama Esasları çerçevesinde ara sınav ve yıl sonu sınavlarına ek olarak kısa süreli sınav 
uygulaması yapılmıştır. 2023-2024 eğitim öğretim yılını güz döneminde ise örgün öğretime yeniden geçilmiştir. Bu 
dönemde de ortak zorunlu dersler öğrencilerin talepleri doğrultusunda uzaktan yöntemlerle yapılmıştır.

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

DERS BİLGİ PAKETLERİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/67ba3e18-0a9a-43e2-ae9c-
34bd5b4e50b0.htm

UZAKTAN ÖĞRETİM SÜRECİ UYGULAMA 
ESASLARI

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/d7073e9b-3bbc-4ab1-814a-
535f1995317c.png

E-KAMPÜS SİSTEMİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/00448d96-1848-4b6c-afa4-
7e203bc4a394.html

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme

Fakültemiz sınavları, öğrenci ve öğretim elemanlarının sınavların uygulanmasında sorumluluklarının ve sınav süreçleri ile 
ilgili genel kuralların yer aldığı Sınav Uygulama Esasları doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Fakülte olarak Ölçme 
ve Değerlendirme Esaslarımız bulunmaktadır.

Sınav ve ders programları, aralarında öğrenci delegesinin de bulunduğu plan program komisyonu tarafından 
hazırlanmaktadır.

Fakültemizde eğitim öğretim süreçlerinin değerlendirilmesi bakımından, dönem sonunda öğretim elemanları tarafından 

Komisyonlar.pdf
Komisyonlar.pdf
https://hukuk.ebyu.edu.tr/ders-programi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/ders-programi/
https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=57
https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=57
https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=57
https://obs.ebyu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=57
https://kampus.ebyu.edu.tr
https://kampus.ebyu.edu.tr
https://hukuk.ebyu.edu.tr/2022-2023-egitim-ogretim-yili-bahar-yariyili-uzaktan-ogretim-sureci-uygulama-esaslari/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/2022-2023-egitim-ogretim-yili-bahar-yariyili-uzaktan-ogretim-sureci-uygulama-esaslari/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/wp-content/uploads/2022/11/Hukuk-Fakultesi-Sinav-Uygulama-Esaslari-1.pdf
https://hukuk.ebyu.edu.tr/wp-content/uploads/2022/11/Hukuk-Fakultesi-Sinav-Uygulama-Esaslari-1.pdf
https://hukuk.ebyu.edu.tr/wp-content/uploads/2022/10/HUKUK-FAKULTESI-OLCME-DEGERLENDIRME-UYGULAMA-ESASLARI.pdf
https://hukuk.ebyu.edu.tr/wp-content/uploads/2022/10/HUKUK-FAKULTESI-OLCME-DEGERLENDIRME-UYGULAMA-ESASLARI.pdf
https://hukuk.ebyu.edu.tr/wp-content/uploads/2022/10/HUKUK-FAKULTESI-OLCME-DEGERLENDIRME-UYGULAMA-ESASLARI.pdf


her bir ders için ölçme değerlendirme çeşitliliği, öğretim süreci anketleri gibi bilgilerin yer aldığı ders raporları 
hazırlanmıştır. Bu raporlar esas alınarak birim raporu hazırlanmış ve Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğüne iletilmiştir.

Ayrıca Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından birimimizde yapılan iç paydaş anketi sonucuna göre iyileştirmeye açık 
yönler için tespit edilen düzeltici önleyici faaliyetler kapsamında, fakültemizce bu faaliyetlere ilişkin formlar düzenlenmiştir.

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
Memnuniyet Anketleri https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/c3ea09bb-3b4f-4a1d-b654-952d8f0073a2.html

ÖRNEK DERS RAPORU https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/b7d953de-7d84-4ea7-9fa0-e9051540aba7.xlsx

SINAV UYGULAMA ESASLARI https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/696bde44-9075-46e7-8331-8d0d3caaf372.pdf

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Fakültemize kurumlar arası ya da kurum içi yatay geçiş veya dikey geçiş yoluyla kayıt yaptıran öğrencilerin önceki formal 
(örgün) öğrenimlerinin tanınması, Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 
Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik ve Erzincan Binali 
Yıldırım Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Uygulama Esasları hükümlerine göre yapılmaktadır. 
Kurumumuzda muafiyet ve intibak işlemlerini usulüne uygun şekilde yürütülmesi için “Yatay/Dikey Geçiş ve İntibak/Muafiyet 
Komisyonu” aktif şekilde faaliyet göstermektedir. 

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

2023 YILI KOMİSYONLAR https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/92f8481e-ec46-4adb-a2ba-
499cbd2fd2c0.pdf

EBYÜ Muafiyet ve İntibak İşlemleri 
Uygulama Esasları

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/f6c5ab5d-afcb-4e3f-8e40-
161827f178d2.pdf

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi Eğitim Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliği’nde açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Sertifikalandırma ve 
diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır.

Merkezi yerleştirmeyle gelen öğrenci grupları dışında kalan yatay geçiş, yabancı uyruklu öğrenci sınavı (YÖS), çift anadal 
programı (ÇAP), yandal öğrenci kabulleri ve bu öğrencilerin muafiyet taleplerine ilişkin süreç Yatay/Dikey Geçiş ve 
İntibak/Muafiyet Komisyonu’muz tarafından gerçekleştirilmektedir.

https://erzincanuniversitesi-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/anar_erzincan_edu_tr/EV35mTNYUchKjyFd1B7uVecBIWeKA9DXc_yOOZMb5k-g0A?rtime=quc5v2Ly20g
https://erzincanuniversitesi-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/anar_erzincan_edu_tr/EV35mTNYUchKjyFd1B7uVecBIWeKA9DXc_yOOZMb5k-g0A?rtime=quc5v2Ly20g


Komisyon’un tutarlı bir şekilde takip ettiği süreç, EBYÜ Yatay Geçiş Uygulama Esasları ve Muafiyet ve İntibak İşlemleri 
Uygulama Esasları’ında önceden tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

Yatay/Dikey Geçiş ve İntibak/Muafiyet Komisyonu’muz standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; fakültemizin 
farklılıkları ve ihtiyaçları doğrultusunda kendine özgü Muafiyet ve İntibak Komisyonu Uygulama Esasları belirlemiştir. 

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

EBYÜ HUKUK FAKÜLTESİ EĞİTİM ÖĞRETİM VE 
SINAV YÖNETMELİĞİ

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/222b6e24-6f35-4b63-b321-
1620a7d47cb6.pdf

YATAY GEÇİŞ KOMİSYONU UYGULAMA 
ESASLARI

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/64efd923-0175-4c70-a7d3-
16932357a616.pdf

EBYÜ YATAY GEÇİŞ ESASLARI https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/f134aa4a-c2ef-4bab-bca2-
6f07eecc1063.pdf

MUAFİYET VE İNTİBAK İŞLEMLERİ UYGULAMA 
ESASLARI

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/3bb84f63-0de6-4382-93a4-
8f1c1662a880.pdf

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları

Fakültemizde 6 derslik, 1 bilgisayar sınıfı, 1 duruşma salonu ile yaklaşık 25.000 eser ve süreli yayının mevcut olduğu zengin bir kütüphane ve 
100 kişilik bağımsız bir okuma salonu bulunmaktadır. Tüm dersliklerimiz, bilgisayar sınıfımız ve okuma salonlarımız 7/24 
öğrencilerimizin kullanımına açıktır. Ayrıca 2009- 2010 öğretim yılında tamamlanan amfiler grubunda 2 adet 350 kişilik, 4 adet 250 kişilik 
toplam 6 amfi, 1 adet 250 kişilik konferans salonu ve 1 adet öğrenci kafeteryası öğrencilerimizin hizmetindedir. Bu alanlara ilişkin 
fotoğraflara buradan ulaşabilirsiniz. 

Daha önce kütüphanemizde bulunan öğrenci çalışma masaları bu yıl gerçekleştirilen kütüphaneyi yenileme ve düzenleme çalışması 
kapsamında buradan çıkarılarak öğrencilerimizin daha rahat ve odaklı çalışmalarına imkan verecek şekilde kütüphane ve çalışma 
alanları birbirinden ayrılmıştır. Kütüphanemizde bulunan bütün kaynakların kayıtları yeniden yapılmış ve öğrencilerimizin kaynaklara 
kısa sürede ve kolaylıkla erişimlerini sağlayacak şekilde yeniden yerleştirilmiştir. 

Kütüphanemizden BOOKCITES, Lexpera, Legal, TURCADEMY, JSTOR dahil  çok sayıda veritabanına ücretsiz erişim sağlanabilmektedir. Erişime 
açık veritabanlarına buradan ulaşabilirsiniz.  Tüm öğrenci ve personelimizin bu veritabanlarına kampüs dışı erişimleri herhangi bir Proxy 
ayarı gerektirmeyen Vetis (Veritabanı Erişim ve İstatistik Sistemi) üzerinden kolaylıkla gerçekleştirilebilmektedir. (buraya başka 
veritabanlarına abonelik planı varsa onlar eklenebilir) Ayrıca fakültemizde tüm öğrenci ve personelimize ücretsiz internet erişimi 
sağlanmaktadır. 

Son olarak öğrencilerimize düzenli olarak yaptığımız anketlerimizde her bir dersin öğrenme kaynaklarına erişimleri hususunda geri 
bildirim almaktayız. 

DD-027-Erzincan%20Binali%20Y1ld1r1m%20�niversitesi%20%20Yatay%20Ge�i_%20Esaslar1.pdf
DD-027-Erzincan%20Binali%20Y1ld1r1m%20�niversitesi%20%20Yatay%20Ge�i_%20Esaslar1.pdf
Muafiyet-ve-Intibak-Islemleri-Uygulama-Esaslari.pdf
Muafiyet-ve-Intibak-Islemleri-Uygulama-Esaslari.pdf
Muafiyet-ve-Intibak-Islemleri-Uygulama-Esaslari.pdf
YGK%20Uygulama%20Esaslar1.docx
YGK%20Uygulama%20Esaslar1.docx
https://hukuk.ebyu.edu.tr/fakulteden-goruntuler/
https://kutuphane.erzincan.edu.tr/vetisbt/?p=1&veritabani=
https://kutuphane.erzincan.edu.tr/vetisbt/?p=1&veritabani=
https://kutuphane.erzincan.edu.tr/vetisbt/?p=1&veritabani=


Aldığımız geri bildirimleri birim olarak yaptığımız toplantılarda değerlendirip öğrenme ortam ve kaynakları hususlarında eksikliklerimizi 
sürekli olarak iyileştirmekteyiz. 

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

Bilgilendirme ve Memnuniyet Anketleri Değerlendirme 
Toplantısı -2023

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/557a06a7-b772-4487-9014-
8570f22ceaf7.html

Veritabanı Erişim ve İstatistik Sistemi-WEB SAYFASI https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/e47708c6-1bcc-4357-9bd0-
e75ca9995e33.html

KÜTÜPHANEMİZDEKİ YENİLEME ÇALIŞMALARI https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/9d441b67-2ddf-482b-9126-
86018105feef.html

FAKÜLTEMİZDEN GÖRÜNTÜLER https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/571969d0-0ac1-48a6-8088-
b4b8fe983c35.html

B.3.2. Akademik destek hizmetleri

https://hukuk.ebyu.edu.tr/bilgilendirme-ve-memnuniyet-anketleri-degerlendirme-toplantisi-yapildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/bilgilendirme-ve-memnuniyet-anketleri-degerlendirme-toplantisi-yapildi/


Tüm öğrencilerimizin; akademik gelişimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve kariyer planlamasına destek olan 
bir danışmanı bulunmaktadır. Öğrencilerin danışmanlarına erişimi kolaylaştırmak amacı ile danışmanların listesi, dahili telefon 
numaraları ve e-posta adresleri internet sitemizden duyurulmaktadır. Ayrıca danışmanı ile yüz yüze görüşmek isteyen öğrenciler 
için danışmanlar tarafından görüşme saatleri belirlenmekte ve belirlenen bu saatler öğrenci bilgi sistemi üzerinden öğrencilere 
de bildirilmektedir. Her eğitim-öğretim yılı başında öğrenci danışmanları ve danışman koordinatörleri bir toplantı yapmaktadır. Bu 
toplantılarda danışmanların önceki tecrübeleri ışığında öğrenci danışmanlık sistemi sürekli olarak gözden geçirilip 
iyileştirilmektedir. 

Üniversitemizde EBYÜ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde tüm öğrencilerimize psikolojik 
destek ve rehberlik hizmeti sunulmaktadır. Bu hizmete ilişkin sürecin esasları bir yönetmelik ile tanımlanmış ve kamuoyu ile 
paylaşılmıştır. Öğrencilerimiz de fakültemizin internet sayfasından yapılan bir duyuru ile bu hizmetten haberdar edilmiştir. 

Ayrıca üniversitemizin Kariyer Merkezi tüm öğrencilerimize, öğrenci adaylarına ve mezunlarımıza kariyer planlaması hizmeti 
sunmaktadır. Bu kapsamda güncel staj, iş ve burs imkanları öğrencilere duyurulmakta ayrıca her fakültede yer alan kariyer 
temsilcileri vasıtası ile öğrencilere birebir kariyer danışmanlığı hizmeti sağlanmaktadır. Fakültemiz bünyesindeki kariyer temsilcisi 
Arş. Gör. Ahmet Töresin ODLUYURT’tur. Kariyer Merkezi 21 Ağustos 2019 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan EBYÜ Kariyer 
Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği’nde belirlenen usul ve esaslara göre çalışmaktadır. 

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ KARİYER 
GELİŞTİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
YÖNETMELİĞİ

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/128750fc-4313-4093-
9b0c-cee7d944469c.htm

EBYÜ KARİYER MERKEZİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/ef359c6f-a32d-468c-aaab-
03a9afef36aa.html

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK UYGULAMA 
ARAŞTIRMA MERKEZİ

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/c5e6c150-9c30-44c8-97fd-
b7fddf9bf555.html

2023-2024 GÜZ DANIŞMANLIK LİSTESİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/1e723010-c654-4b6f-
975c-0bc2bd44c8b4.html

B.3.3. Tesis ve altyapılar

Birimimiz merkez kampüste bizim için inşa edilmekte olan binanın yapım aşamasının tamamlanmasını beklemektedir. Bu esnada tüm 
tesisin hukuk fakültesinin ihtiyaçlarına uygun şekilde hazırlanıp hazırlanmadığı sürekli olarak takip edilmektedir.

Mevcut fakülte binamızda 6 derslik, 1 bilgisayar sınıfı, 1 duruşma salonu ile yaklaşık 25.000 eser ve süreli yayının mevcut olduğu 
zengin bir kütüphane ve 100 kişilik bağımsız bir okuma salonu bulunmaktadır. Tüm dersliklerimiz, bilgisayar sınıfımız ve okuma 
salonlarımız 7/24 öğrencilerimizin kullanımına açıktır. Günün her saatinde öğrencilerimizin güven içinde çalışabilmeleri için 
güvenlik görevlilerimiz hizmet vermektedir. Artan kontenjanımız ile birlikte dersliklerimizin yetersiz gelmesi üzerine 2009- 2010 
öğretim yılında 2 adet 350 kişilik, 4 adet 250 kişilik toplam 6 amfi, 1 adet 250 kişilik konferans salonu ve 1 adet öğrenci 
kafeteryası öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Bu alanlara ilişkin fotoğraflara buradan ulaşabilirsiniz. 

Bu yıl gerçekleştirilen bir iyileştirme çalışması ile öğrencilerimizin kütüphaneden kaynak arama ve kitap ödünç alıp/verme 
işlemleri esnasında çalışmalarının bölünmemesi için kütüphane ve öğrenci çalışma alanları birbirinden ayrılmıştır. 100 kişilik 
okuma salonlarımız günün her saatinde öğrencilerimizin çalışmasına açıktır.

Öğrenci kafeteryasının dışında öğrencilerimize bir de yemekhane hizmeti verilmektedir.

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
FAKÜLTEMİZDEN GÖRÜNTÜLER https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/0fdca708-5da6-4d26-ab11-61b611878a1c.html

B.3.4 Dezavantajlı gruplar

https://hukuk.ebyu.edu.tr/?s=dan%C4%B1%C5%9Fman
https://hukuk.ebyu.edu.tr/?s=dan%C4%B1%C5%9Fman
https://hukuk.ebyu.edu.tr/ogrenci-danismanlari-toplantisi-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/ogrenci-danismanlari-toplantisi-gerceklestirildi/
https://ebyu.edu.tr/category/rehberlik-ve-psikolojik-danismanlik-uygulama-arastirma-merkezi/
https://ebyu.edu.tr/category/rehberlik-ve-psikolojik-danismanlik-uygulama-arastirma-merkezi/
https://ebyu.edu.tr/calisma-esaslari/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/ogrencilerimize-psikolojik-destek-duyurusu/
https://kariyermerkezi.ebyu.edu.tr/
https://kariyermerkezi.ebyu.edu.tr/birim-koordinatorlerimiz/
https://kariyermerkezi.ebyu.edu.tr/birim-koordinatorlerimiz/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/08/20190821-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/08/20190821-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/08/20190821-2.htm
https://hukuk.ebyu.edu.tr/fakulteden-goruntuler/


Fakültemizde engelli, yabancı uyruklu, yoksul vb. dezavantajlı öğrencilerimizin eğitim olanaklarına diğer öğrencilerimiz ile eşit bir 
şekilde erişim sağlayabilmeleri için özen gösterilmektedir. Şu an fakültemizde öğrenim görmekte olan ve farklı derecelerde 
görme engeli olan 4 öğrencimiz bulunmaktadır. Her birinin danışmanlarına bildirdikleri istekleri birimimizce değerlendirilmekte 
ve bu öğrencilerimizin birimimizdeki tüm olanaklardan faydalanabilmeleri için gereken düzenlemeler yapılmaktadır. Amfiler 
bölümünde bulunan odalarımızdan biri görme engelli öğrencilerimizin sınavları için tahsis edilmiş ve bu odaya bir masa lambası 
temin edilmiştir.  Fakültemizde Engelli Komisyonu Birim Temsilcisi Arş. Gör. Hasan Çiftçi'dir.

Yine amfiler bölümümüzde yürüme engelli öğrenciler için bir asansörümüz bulunmaktadır. Bununla birlikte şu an için herhangi bir 
öğrencimiz bu asansöre ihtiyaç duymadığı için asansörümüz aktif değildir. 

Fakültemizde özel olarak yabancı uyruklu öğrencilerimiz için bir danışmanımız bulunmakta, öğrencilerimiz bütün ihtiyaç ve 
sıkıntılarını danışmanı ile görüşebilmektedir. 

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

ÜNİVERSİTE ENGELLİ BİRİMİNİN FAKÜLTEMİZ İLE 
YAPTIĞI TOPLANTIDAN GÖRÜNTÜLER

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/f86b3ae5-9c31-4a16-9a4f-
341ba7ddb8b5.html

ENGELLİ ÖĞRENCİLER HAKKINDA YÖNETİM KURULU 
KARARI

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/7cc2c489-199b-4b82-ba3b-
28711e0dc601.pdf

EBYÜ ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/adcbed91-d4bb-4c75-bd35-
5dbf302c2dcb.html

B.3.5 Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere ilişkin olarak merkez kampüste gerçekleştirilen tüm etkinlikler fakültemiz web sayfası üzerinden 
öğrencilerimize duyurulmaktadır.

Ayrıca fakültemiz öğrencilerinin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere ilişkin kulüp kurmaları teşvik edilmekte ve 
desteklenmektedir. Hali hazırda 7 tane öğrenci kulübü akademik bir danışman öncülüğünde aktif bir şekilde çalışmaktadır. 
Aşağıda listelemiş olduğumuz kulüplerin bilgisine buradan ulaşabilirsiniz. 

Fakültemizde Faaliyet Yürüten Öğrenci Kulüpleri

Binicilik ve Geleneksel Türk Okçuluğu Kulübü

Ombudsmanlık Kulübü

Hukukta Kariyer Kulübü

Medeniyet ve Tefekkür Kulübü

Türk Dünyası Kültür ve Dayanışma Kulübü

Türk Hukuk Kulübü

Hukuk ve Edebiyat Kulübü

*Binicilik ve Geleneksel Türk Okçuluğu Kulübümüz  3 Kasım 2023 tarihlerinde fakültemizde okçuluk faaliyeti düzenlemiştir. 

*Medeniyet ve Tefekkür Kulübümüz 6 Kasım 2023 tarihinde “İSRAİL’İN İŞLEDİĞİ SAVAŞ SUÇLARI VE KUDÜS" adlı konferans 

https://sks.ebyu.edu.tr/ogrenci-kulupleri/


düzenlemiştir.

*Azerbaycan Milli Konservatuarı piyano sanatçısı Doç. Dr. Naibe ŞAHMAMMADOVA 3 Kasım 2023’te ‘Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı’ 
kapsamında iki kez konser vermiştir. 

*Dekanlığımız öncülüğünde ve Ombudsmanlık Kulübü, Hukukta Kariyer Kulübü ve Hukukta Maslahat Kulübü işbirliğiyle 
gerçekleştirilen Noterlik Mesleği Kariyer Söyleşisi etkinliği, Sivas 3. Noteri Sn. Filiz LEVENT’in katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.

*Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, aralarında Üniversitemiz Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesinin de 
bulunduğu 8 Üniversitenin paydaşlığında, kamu ve özel sektör ile meslek odalarının işbirliği ile düzenlenen Kuzeydoğu Anadolu 
Kariyer Fuarı (KUDAKAF 23)’na Fakültemiz öğrencileri tarafından katılım sağlandı.

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

KUZEYDOĞU ANADOLU KARİYER FUARI https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/382bb7f4-ff08-415f-8143-
75854624e81c.html

TÜRKİYE CUMHURİYETİNİN 100. YILI AZERBAYCAN-
TÜRKİYE KONSERİ

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/2050415b-35ac-4e8f-8b81-
d47af0a23dbb.html

NOTERLİK MESLEĞİ KARİYER SÖYLEŞİSİ ETKİNLİĞİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/2fd84417-7007-4b69-ae16-
d4cee8280c52.html

İSRAİL’İN İŞLEDİĞİ SAVAŞ SUÇLARI VE KUDÜS 
KONFERANSI

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/73c34154-2932-4bcb-bec1-
cbfa3bf59f52.html

B.4. Öğretim Kadrosu

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

Fakültemizde öğretim elemanı atama, yükseltme ve görevlendirme süreç ve kriterleri belirlenmiş ve kamuoyuna açıktır. İlgili 
süreç ve kriterler akademik liyakati gözetip, fırsat eşitliğini sağlayacak niteliktedir. Üniversitemizin belirlemiş olduğu 
Atama Kriterlerine göre fakültemizde atamalar yapılmaktadır. 

ATAMA KRİTER KOMİSYONU (2023 YILI) 
Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Sururi AKTAŞ 
Komisyon Üyeleri 
Prof. Dr. Cem BAYGIN 
Prof. Dr. M. Emin RUHİ 
Prof. Dr. Ayhan DÖNER (Yedek)

Akademik kadromuz; profesör doktor : 4, doçent doktor : 5, doktor öğretim üyesi : 17, öğretim görevlisi: 2, araştırma görevlisi: 34, 
35. madde kapsamında görevli olan araştırma görevlisi: 7, akademik personel yurt dışı görevlendirme (tübitak): 2

Söz konusu kadromuz ile dersler yürütülmektedir. Her anabilim dalındaki hocaların uzmanlık alanlarına uygun olarak seçmeli ve 
zorunlu dersler verilmektedir. Ayrıca hocalarımız, Trabzon Üniversitesi ile Atatürk Üniversitesi hukuk fakültesinde de dersler 
vermektedir. Fakültemizdeki bazı derslerde, öğrencilerin alanında uzman hocalardan faydalanması için üniversite içi veya başka 
üniversitelerden görevlendirme talep edilmektedir.

Ders dağılım dengesinde, hem uzmanlık alanı hem de ilgili öğretim üyesinin ders yükleri dikkate alınmaktadır. Bunlar bölüm 
toplantılarında müzakere edilerek yapılmaktadır.

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
ATAMA KRİTERLERİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/11510420-d7bc-41de-a634-c3e2d4d0d910.pdf

https://hukuk.ebyu.edu.tr/fakultemizde-turkiye-cumhuriyetinin-100-yili-azerbaycan-turkiye-konseri-duzenlendi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/fakultemizde-turkiye-cumhuriyetinin-100-yili-azerbaycan-turkiye-konseri-duzenlendi/


B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Öğretim elemanlarının gelişimi açısından eğiticilerin eğitimine çok sayıda akademik personelimiz katılarak, eğiticilerin 
eğitimi sertifikalarını almışlardır.

Fakültemizdeki 7 öğretim elemanı Avrupa Konseyinden HELP programı kapsamında eğiticilerin eğitimi sertifikası almıştır.

Ayrıca birçok personelimiz EBYÜ Sürekli Eğitim Merkezinden Diksiyon ve Etkili İletişim eğitimi almıştır. 

Örnek uygulama olarak, Fakültemizde doktora programı bulunmasına rağmen, akademik gelişimi için araştırma görevlilerine 
başka üniversitelerden ders alması sağlanmıştır.

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Web Sayfası

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/77400601-5dda-47ee-a124-
297c3194b250.html

HELP Kursu Sertifika Töreni
https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/905b7d29-5b6a-4ca6-96b8-
194203c476e3.html

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

Fakültemizde akademik personellerin akademik çalışmalarının ve eğitim-öğretim faaliyetlerinin ödüllendirilmesi ve teşvik 
edilmesi için “Akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu”  faaliyet yürütmektedir. Her eğitim öğretim yılında olduğu 
gibi, 2023 yılı için de akademik teşvik uygulaması yapılmıştır. 

AKADEMİK TEŞVİK BAŞVURU VE 
İNCELEME KOMİSYONU 
Özel Hukuk Bölümü Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Cem BAYGIN 
Komisyon Üyeleri 
Doç. Dr. Hatice Duygu ÖZER 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet NAR 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih AYDEMİR 
Dr. Öğr. Üyesi Şengül AL KILIÇ 
Dr. Öğr. Üyesi Nagehan OKUMUŞ 
Arş. Gör. Elif KÖKÜSARI 
Kamu Hukuku Bölümü Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Sururi AKTAŞ 
Komisyon Üyeleri 
Doç.Dr. İsmail KÖKÜSARI 
Dr. Öğr. Üyesi Ercan YAŞAR 
Dr. Öğr. Üyesi Nurten ÖZTÜRK 
Arş. Gör. Fuat ALTUNTAŞ 
Arş. Gör. Ogün USTA

Üniversitemizde her yıl yılın eğiticisi ödülü verilmektedir. 

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Yılın 
Eğiticisi Belirleme ve Ödüllendirme Uygulama Esasları

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/ad261dca-7ec9-429c-
bfea-cfb58383ca79.pdf

C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME



C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

Fakültemiz çağdaş uygarlık seviyesinde bir eğitim ve öğretimi gerçekleştirmeyi, bilime ulusal ve 
uluslararası düzeyde katkı yapmayı, nitelikli ve yetkin hukukçular yetiştirmeyi, “adaletin 
olmadığı yerde şiddet hüküm sürer” gerçeğinden hareketle ülkemizde adalete her bakımdan 
katkı yapmayı misyon edinmiştir. 

Lisans eğitiminin  yanı sıra fakültemiz özel hukuk ve kamu hukuku bölümlerinde bulunan 
yüksek lisans ve doktora programlarında çok sayıda öğrenci eğitim görmektedir. (2023 yılında 
mevcut öğrenci sayısı: YL:93, TYL:33, Doktora:43) Buna göre Öğretim Üyesi Başına Tezli 
Yüksek Lisans Öğrenci Sayısı: 94/26=3.61- Öğretim Üyesi Başına Doktora Öğrenci Sayısı: 
43/26=1.65

Fakültemizde araştırmacıların ve akademik personelimizin akademik faaliyetleri teşvik 
edilmektedir. Özellikle araştırma görevlisi olan personelimizin lisansüstü çalışmaların kitaba 
dönüştürülmesi hususunda teşvik edilmektedir. Akademisyenlerimizin akademik faaliyetlerini 
arttırıcı ve teşvik edici bir uygulama olarak Akademik Teşvik  Başvuru ve İnceleme Komisyonu 
mevcuttur. Her yıl akademik teşvik alınarak bu konuda gerekli kriterleri sağlayanlara kaynak 
ayrılmaktadır. 

AKADEMİK TEŞVİK BAŞVURU VE 
İNCELEME KOMİSYONU 
Özel Hukuk Bölümü Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Cem BAYGIN 
Komisyon Üyeleri 
Doç. Dr. Hatice Duygu ÖZER 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet NAR 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih AYDEMİR 
Dr. Öğr. Üyesi Şengül AL KILIÇ 
Dr. Öğr. Üyesi Nagehan OKUMUŞ 
Arş. Gör. Elif KÖKÜSARI 
Kamu Hukuku Bölümü Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Sururi AKTAŞ 
Komisyon Üyeleri 
Doç.Dr. İsmail KÖKÜSARI 
Dr. Öğr. Üyesi Ercan YAŞAR 
Dr. Öğr. Üyesi Nurten ÖZTÜRK 
Arş. Gör. Fuat ALTUNTAŞ 
Arş. Gör. Ogün USTA

Fakülte dergimiz (EBYÜ-HFD), 1997 yılında Atatürk Üniversitesi Erzincan Hukuk Fakültesi Dergisi 
olarak yayın hayatına başlamış, 2002 yılından itibaren de hakemli bir dergi olarak yayın 
hayatına devam etmektedir. Dergi, Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki kez 
yayımlanmaktadır. 2008-2014 yılları arasında ULAKBİM TR Dizin’de taranmıştır.  2022 yılından 
bu yana tekrar ULAKBİM TR DİZİN'de yayınlanan dergimiz hukuk disiplininde  akademik 
araştırmalarda önemli katkılar yapmaya 2023 yılında da devam etmiştir. 

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

2023 YILI KOMİSYONLAR-
HUKUK FAKÜLTESİ

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/2b14aa36-f55b-42e4-
8c71-7d4fa78874cc.pdf

EBYÜ Hukuk Fakültesi Dergisi, 
Y

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/e13b2040-2fa8-403d-
85e6-d312d15be696.html



Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

ıl 2023, Sayı 2, Cilt 27
EBYÜ Hukuk Fakültesi Dergisi 
Yıl 2023, Cilt 27, Sayı 1

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/ca845d44-8814-4f5c-
88c4-880b4bffde8c.html

C.1.2. İç ve dış kaynaklar

1- AKADEMİK PERSONELE YÖNELİK YURTDIŞI EĞİTİM VE TECRÜBE İMKANI

Akademik personelimiz yurt dışı araştırma tecrübesi edinmek üzere Erasmus 
hareketliliğinden yararlanmaktadır. 2023 yılında da akademik personel içerisinde, ders 
alma ve ders verme faaliyetlerine katılan araştırmacılar olmuştur.

•

Lisans ve lisansüstü öğrencilerimizin de Erasmus, Mevlana ve Farabi değişim programları 
ile yurtiçi ve yurtdışı eğitim kurumlarından yararlanma imkanları bulunmaktadır.

•

Ayrıca 2023 yılında 3 akademik personelimiz TÜBİTAK BİDEB 2219 Yurt Dışı Doktora 
Sonrası Araştırma Burs Programına başvuru yapmıştır.

•

2-AKADEMİK PERSONELE YÖNELİK EĞİTİM İMKANLARI

Üniversitemiz SEM tarafından verilen eğiticilerin eğitimine çok sayıda akademik 
personelimiz katılarak, eğiticilerin eğitimi sertifikalarını almışlardır.

•

3- ÖĞRENCİ VE AKADEMİK PERSONELİMİZE YÖNELİK KÜTÜPHANE-DİJİTAL VERİ 
TABANLARINA ERİŞİM İMKANI

Fakültemiz kütüphanesinde yaklaşık  24220 kitap ve süreli yayın bulunmaktadır. 
Kütüphanemizin yenilenmesi ve güncellemesi çalışmaları kapsamında 14.878 kitabın 
kaydı yapılmış olup, halen kayıt çalışmaları devam etmektedir.

•

Kütüphanemizde veri tabanı olarak; SWISSLEX, LEXPERA, TURCADEMY, JSTOR, 
LEGALBANK, EBSCO, PROQUEST, TR DİZİN, TAYLOR AND FRANCIS, TURNITIN gibi 
programlar kullanılmaktadır.

•

4- FAKÜLTEMİZİN DİĞER KURUMLARLA YAPTIĞI İŞBİRLİĞİ FAALİYETLERİ

Erzincan Sosyal Bilimler Lisesi ve Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
arasında 05.01.2022 tarihinde imzalanan ve imzalandığı tarihten itibaren beş yıl süreyle 
geçerli olacak işbirliği protokolü bulunmaktadır. Ayrıca Erzincan ilinde eğitim gören lise 
öğrencilerinin kariyer planlaması kapsamında fakültemizde öğrenciler ağırlanarak, hukuk 
eğitimi ve hukuk meslekleri hakkında kendilerine rehberlik hizmeti verilmektedir.

•

Prof. Dr. Ayhan DÖNER- Doç. Dr. İsmail KÖKÜSARI- TÜBİTAK Projeleri 
değerlendirilmesinde panelistlik yapmaktadırlar

•

Dr. Öğr. Üyesi Fatih AYDEMİR- Tebligat Kanunu Tasarısı Hazırlama Bilim Komisyonunda 
görev yapmaktadır.

•

Bunların yanı sıra Öğretim üyelerimiz farklı yüksek eğitim kurumlarındaki  çok sayıda 
yüksek lisans ve doktora tez savunmaları ile doktora yeterlilik sınavlarında jüri üyesi olarak 
yer almakta ve hakemlik görevini yerine getirmektedir.

•

 

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

Veritabanı Erişim ve 
İstatistik Sistemi

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/fd1f0450-7943-4a26-9212-
d8f405e27556.html



C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

Üniversitemizde Kamu Hukuku ve Özel hukuk anabilim dallarında tezsiz, tezli ve doktora programları 
mevcuttur. Bu programlar 2023 yılında da faal bir şekilde eğitim ve öğretim faaliyetlerini 
sürdürmüştür. 

 Öğretim Üyesi Başına Tezli Yüksek Lisans Öğrenci Sayısı: 94/26=3.61

Öğretim Üyesi Başına Doktora Öğrenci Sayısı: 43/26=1.65

Kamu hukuku doktora programı: Bölümümüzde 1 Profesör, 2 Doçent, 10 Dr. Öğretim Üyesi görev 
yapmaktadır. Erzincan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde 2010-2011 öğretim 
yılından itibaren kamu hukuku anabilim dalında doktora öğretimine başlanmıştır. 
Bölümümüzde 3 Profesör, 3 Doçent, 7 Dr. Öğretim Üyesi ve 2 Öğr. Gör. görev yapmaktadır. 
Fakülte kütüphanesi, Kamu Hukuku Yüksek Lisans salonu, Kurul salonu bulunmaktadır.

Özel hukuk doktora programı: Erzincan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde 2012-2013 
öğretim yılı bahar yarı yılından itibaren özel hukuk anabilim dalında doktora öğretimine 
başlanmıştır. Bölümümüzde 1 Profesör, 2 Doçent, 10 Dr. Öğretim Üyesi görev yapmaktadır. 
Fakülte kütüphanesi, Kamu Hukuku Yüksek Lisans salonu, Kurul salonu bulunmaktadır.

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

EBYÜ KAMU HUKUKU 
DOKTORA PROGRAMI

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/4c3c4017-dec0-42fd-
a26c-db305f6b571a.pdf

EBYÜ ÖZEL HUKUK 
DOKTORA PROGRAMI

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/dff8c999-20e8-40cb-
883f-3bf8c0955ddd.pdf

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

Fakültemiz genç ve dinamik bir akademik kadroya sahiptir. Fakültemizde; 4 Profesör, 5 Doçent Doktor, 17 
Doktor Öğretim Üyesi 2 Öğretim Görevlisi ve 34 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır.  Ayrıca 
fakültemizde yetişen pek çok öğretim üyesi ülkemizin değişik üniversitelerinde görev 
yapmakta ve bizlerle akademik iş birliğine devam etmektedir. 2023 yılı içerisinde  araştırma 
görevlilerimizden 8'i  doktora eğitimlerini tamamlamışlardır. 

Öğretim elemanlarının gelişimi açısından eğiticilerin eğitimine çok sayıda akademik 
personelimiz katılarak, eğiticilerin eğitimi sertifikalarını almışlardır.

Fakültemizdeki 7 öğretim elemanı 2023 yılında Avrupa Konseyinden HELP programı kapsamında 
eğiticilerin eğitimi sertifikası almıştır.

Örnek uygulama olarak, Fakültemizde doktora programı bulunmasına rağmen, akademik gelişimi 
için araştırma görevlilerine başka üniversitelerden ders alması sağlanmıştır.

Her yıl sonunda akademik faaliyet ve performans raporu alınmaktadır. Araştırma görevlileri için 
her yıl faaliyet raporu talep edilmekte ve izlenmektedir.

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

EBYÜ HUKUK FAKÜLTESİ https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/d9df7722-8f9b-4eea-
97d6-66f3831eac79.html



Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

AKADEMK KADRO

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

Üniversitemiz ÜNİP (Üniversitelerarası İşbirliği Programı) kapsamında öğretim üyelerinin 
lisansüstü eğitim-öğretim programlarında görevlendirilmeleri imkanı vardır. Ayrıca bu 
program kapsamında  ortak lisansüstü eğitim-öğretim programlarına kayıt olacak öğrenci, 
öğretim yardımcısı, okutman ve öğretim görevlilerinin kurumlararası hareketliliği 
sağlanmaktadır.

Kanıt 
Adı

Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

ÜNİP https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/8af2c9c2-b6c2-47d2-8398-
6c6a7969d886.html

C.3. Araştırma Performansı

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Yurt dışı ve yurt içi görevlendirmelerinde belirli periyotlarla akademik faaliyet ve performans 
raporu alınmaktadır. Bu faaliyet raporlarıyla yapılan çalışmalar izlenmektedir.

Her yıl araştırma görevlilerinden akademik faaliyet raporu talep edilmekte ve bu raporlar 
değerlendirilmektedir.

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Öğretim üyesi kadrosunda bulunan akademik personelimizden belirli aralıklarla, araştırma 
görevlilerimiz içinde her yıl faaliyet raporu talep edilmekte ve izlenmektedir.

2023 yılında  Öğretim Üyelerimiz Tarafından Yapılan Yayın Sayısı:

Yayın Türü Sayısı
Uluslararası Makale 2

Ulusal Makale 18

Uluslararası Bildiri 5

Ulusal Bildiri 12

Kitap 12

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

2023 Yılı Akademik 
faaliyetler ve yayınlar

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/ce707344-9522-4166-9722-
7b968523d20f.pdf

D.TOPLUMSAL KATKI



D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

Fakültemizde toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminde Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler 
Komisyonu çalışmalar yapmaktadır.

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere ilişkin olarak merkez kampüste gerçekleştirilen tüm 
etkinlikler fakültemiz web sayfası üzerinden öğrencilerimize duyurulmaktadır.

Ayrıca fakültemiz öğrencilerinin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere ilişkin kulüp kurmaları 
teşvik edilmekte ve desteklenmektedir. Hali hazırda 7 tane öğrenci kulübü akademik bir 
danışman öncülüğünde aktif bir şekilde çalışmaktadır. Aşağıda listelemiş olduğumuz 
kulüplerin bilgisine buradan ulaşabilirsiniz. 

Fakültemizde Faaliyet Yürüten Öğrenci Kulüpleri

Binicilik ve Geleneksel Türk Okçuluğu Kulübü

Ombudsmanlık Kulübü

Hukukta Kariyer Kulübü

Medeniyet ve Tefekkür Kulübü

Türk Dünyası Kültür ve Dayanışma Kulübü

Türk Hukuk Kulübü

Adalet ve Kültür Akademisi Kulübü

2023 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAKÜLTEMİZDE KARİYER SÖYLEŞİLERİ - SOSYAL, 
KÜLTÜREL FAALİYETLER 

5.01.2023 tarihinde, Ombudsmanlık Öğrenci Kulübü, Hukukta Kariyer Kulübü ile Adalet ve 
Kültür Akademisi Kulübünün iş birliği çerçevesinde, Erzincan Adli Yargı Adalet 
Komisyonu Başkanı Sn. Halil ODABAŞ’ın konuşmacı olarak katıldığı kariyer söyleşisi 
etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

•

4.05.023 tarihinde EBYÜ Ombudsmanlık Kulübü adına, yönetim kurulu başkanı ve hukuk 
fakültesi öğrencisi olan Mustafa Dağ, İnsan Haklarının Korunması ve Tanıtımında Kamu 
Denetçiliği Kurumunun Rolünün Güçlendirilmesi İçin Teknik Destek Projesi Kapanış 
Konferansı’na katılmıştır.

•

11.10.2023 tarihinde Fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi Murat UYUMAZ tarafından, TOBB Binali 
Yıldırım Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu’nda “Hukuk 
Biliminin Tanıtımı” konferansı gerçekleştirilmiştir.

•

31.10.2023 tarihinde TÜBİTAK Bilim Söyleşileri Etkinliği çerçevesinde Fakültemiz Dr. Öğr. 
Üyesi Yeşim ÇELİK, Çadırkaya Şehit Jandarma Binbaşı Ümit Çelik Ortaokulu’nda 
öğrencilerle bir araya gelerek söyleşi gerçekleştirmiştir.

•

01.11.2023 tarihinde Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Binicilik ve Geleneksel Türk 
Okçuluğu Kulübü tarafından Fakültemizde okçuluk faaliyeti düzenlenmiştir.

•

02.11.2023 tarihinde Hukukta Kariyer Kulübü etkinlikleri kapsamında, Pegem Akademi Kurucu 
Müdürü Levent BAYDAŞ tarafından Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı Hakkında 
bilgilendirme semineri yapılmıştır.

•

3.11.2023 tarihinde Fakültemizde Azerbaycan Milli Konservatuarından piyano eğitmeni Doç. Dr. 
Naibe ŞAHMAMMADOVA ve solist Vüsale QUBADOVA tarafından Türkiye ‘Cumhuriyetinin 
100. Yılı Azerbaycan-Türkiye’ konseri gerçekleştirilmiştir.

•

https://sks.ebyu.edu.tr/ogrenci-kulupleri/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/erzincan-adli-yargi-adalet-komisyonu-baskani-halil-odabas-ile-kariyer-soylesisi-yapildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/erzincan-adli-yargi-adalet-komisyonu-baskani-halil-odabas-ile-kariyer-soylesisi-yapildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/erzincan-adli-yargi-adalet-komisyonu-baskani-halil-odabas-ile-kariyer-soylesisi-yapildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/ebyu-ombudsmanlik-kulubu-kamu-denetciligi-kurumunun-proje-toplantisina-katildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/ebyu-ombudsmanlik-kulubu-kamu-denetciligi-kurumunun-proje-toplantisina-katildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/ebyu-ombudsmanlik-kulubu-kamu-denetciligi-kurumunun-proje-toplantisina-katildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/hukuk-biliminin-tanitimi-konferansi-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/hukuk-biliminin-tanitimi-konferansi-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/hukuk-biliminin-tanitimi-konferansi-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/tubitak-bilim-soylesileri-etkinligi-dr-ogr-uyesi-yesim-celik-tarafindan-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/tubitak-bilim-soylesileri-etkinligi-dr-ogr-uyesi-yesim-celik-tarafindan-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/erzincan-binali-yildirim-universitesi-binicilik-ve-geleneksel-turk-okculugu-kulubu-tarafindan-fakultemizde-okculuk-faaliyeti-duzenlenmistir/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/hukuk-mesleklerine-giris-sinavi-hakkinda-bilgilendirme-semineri-yapildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/hukuk-mesleklerine-giris-sinavi-hakkinda-bilgilendirme-semineri-yapildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/hukuk-mesleklerine-giris-sinavi-hakkinda-bilgilendirme-semineri-yapildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/fakultemizde-turkiye-cumhuriyetinin-100-yili-azerbaycan-turkiye-konseri-duzenlendi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/fakultemizde-turkiye-cumhuriyetinin-100-yili-azerbaycan-turkiye-konseri-duzenlendi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/fakultemizde-turkiye-cumhuriyetinin-100-yili-azerbaycan-turkiye-konseri-duzenlendi/


6.11.2023 tarihinde Medeniyet ve Tefekkür Kulübü etkinlikleri kapsamında, EBYÜ İlahiyat 
Fakültesi’nden Prof. Dr. Nizamettin PARLAK ve EBYÜ Hukuk Fakültesi’nden Dr. Öğr. 
Üyesi Mehmet Akif ETGÜ’nün konuşmacı olarak katıldığı “İsrail’in İşlediği Savaş Suçları 
ve Kudüs” konulu konferans gerçekleştirilmiştir.

•

08.11.2023 tarihinde  Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü personelleri tarafından, Fakültemiz öğrencilerine Narkogençlik Eğitimi 
verilmiştir.

•

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama Kanıt Linki

TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ 
ETKİNLİĞİ DR. ÖĞR. ÜYESİ YEŞİM 
ÇELİK TARAFINDAN 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ – Hukuk 
Fakültesi

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/17426899-b21c-
4caf-9419-f33840a4f9b1.html

NARKOGENÇLİK EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ – Hukuk 
Fakültesi

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/1c2e5000-0362-
4610-99e7-5f018d500f1d.html

İSRAİL’İN İŞLEDİĞİ SAVAŞ SUÇLARI 
VE KUDÜS KONFERANSI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ – Hukuk 
Fakültesi

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/d4a96d58-99e0-
4990-8a00-235766267a95.html

HUKUK MESLEKLERİNE GİRİŞ 
SINAVI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ YAPILDI – Hukuk 
Fakültesi

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/a2dc7041-4176-
4e7b-80bc-cc1c650466b3.html

Hukuk Biliminin Tanıtımı Konferansı 
Gerçekleştirildi – Hukuk Fakültesi

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/7d9e991a-c013-
4725-ad53-bbdfb192e1f9.html

FAKÜLTEMİZDE TÜRKİYE 
CUMHURİYETİNİN 100. YILI 
AZERBAYCAN-TÜRKİYE KONSERİ 
DÜZENLENDİ. – Hukuk Fakültesi

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/27d9abb1-ab45-
4194-9170-80c0425f22dc.html

ERZİNCAN ADLİ YARGI ADALET 
KOMİSYONU BAŞKANI HALİL 
ODABAŞ İLE KARİYER SÖYLEŞİSİ 
YAPILDI – Hukuk Fakültesi

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/83ac0343-241f-
4494-8511-3b4c7230b210.html

EBYÜ OMBUDSMANLIK KULÜBÜ 
KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMUNUN 
PROJE TOPLANTISINA KATILDI – 
Hukuk Fakültesi

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/b3f1742a-b0e0-
4edc-9a81-8f47ee891576.html

D.1.2. Kaynaklar

Fakültemizin ayrı bir gelir kaynağı bulunmamaktadır. Üniversitemiz başta öğrencilerin rektörlük 
ve yemek  bursu,  spor, kültür ve diğer sosyal hizmetleri olmak üzere ayrıca öğrencilerin kısmi 
zamanlı olarak geçici işlerde çalıştırılması ile ilgili kaynakları kullanılmaktadır.

D.2. Toplumsal Katkı Performansı

https://hukuk.ebyu.edu.tr/israilin-isledigi-savas-suclari-ve-kudus-konferansi-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/israilin-isledigi-savas-suclari-ve-kudus-konferansi-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/israilin-isledigi-savas-suclari-ve-kudus-konferansi-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/narkogenclik-egitimi-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/narkogenclik-egitimi-gerceklestirildi/


D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

2023 yılı içerisinde Fakültemiz öğretim elemanları tarafından çeşitli platformlarda toplumsal 
katkı faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyetler fakülte idaresi tarafından izlenmekte ve 
fakülte WEB sayfasında Haberler kısmından duyurulmuştur. Bu faaliyetlerden  bazıları 
şunlardır;

Doç. Dr. Hatice Duygu ÖZER- Dr. Öğr. Üyesi M. Akif ETGÜ- 21.09.2023- Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı Erzincan İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Aile Çalıştayı”na 
katılmıştır. Fakültemiz Öğretim Üyeleri Aile Çalıştayına Katıldı – Hukuk Fakültesi 
(ebyu.edu.tr)

1. 

Dr. Öğr. Üyesi Murat UYUMAZ- 11.10.2023- Hukuk Biliminin Tanıtımı Konferansı- TOBB 
Binali Yıldırım Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulunda 
konferans vermiştir. Hukuk Biliminin Tanıtımı Konferansı Gerçekleştirildi – Hukuk 
Fakültesi (ebyu.edu.tr)

2. 

Dr. Öğr. Üyesi Yeşim ÇELİK- 31.10.2023- TÜBİTAK Bilim Söyleşisi gerçekleştirmiştir. 
Tercan Çadırkaya Şehit Jandarma Binbaşı Ümit Çelik Ortaokulu- Tübitak Bilim Söyleşileri 
Etkinliği Dr. Öğr. Üyesi Yeşim Çelik Tarafından Gerçekleştirildi – Hukuk Fakültesi 
(ebyu.edu.tr)

3. 

Dr. Öğr. Üyesi M. Akif ETGÜ- Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulu Başkan 
Yardımcılığı görevi yapmaktadır ve halen devam etmektedir.

4. 

Adalet Bakanlığı İnsan Hakları Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan ve 2024-2028 
dönemini kapsaması öngörülen İnsan Hakları Eylem Planı hazırlık çalışmalarına ilişkin 
görüş ve önerilerde bulunulmuştur.

5. 

Öğretim üyelerimiz mahkemelerde yürütülen davalarda sundukları hukuki uzman 
görüşleri ve bilirkişi raporlarıyla yargı hizmetine destek vermektedirler. Örneğin bkz. 
Dr. Öğr. Üyesi Şengül AL KILIÇ- Bilirkişi Raporları-Dr.Öğr.Üyesi ŞENGÜL AL KILIÇ | 
AVESİS (ebyu.edu.tr) ; Doç. Dr. Ercan YAŞAR tarafından mahkemelerde görülen davalara 
ilişkin Almanca dilinde tercümanlık hizmeti verilmektedir.

6. 

Dekanımız Sn. Prof. Dr. Ayhan Döner 15 Temmuz Milli İrade Paneline Panelist Olarak 
Katıldı

7. 

Bazı öğretim elemanlarımız Arabuluculuk belgesi alarak  arabulucular siciline kayıt olmuştur. 
Bu öğretim elemanlarının bir kısmı fiilen arabuluculuk görevini yerine getirerek yargı 
hizmetine destek vermektedirler:

8. 

  * Doç. Dr. Hatice Duygu ÖZER- ArabulucuListesi (adalet.gov.tr)

  * Dr. Öğr. Üyesi Şengül AL KILIÇ- ArabulucuListesi (adalet.gov.tr)

  * Dr. Öğr. Üyesi Nurten ÖZTÜRK- ArabulucuListesi (adalet.gov.tr)

  * Dr. Öğr. Üyesi Elif AĞCA

  * Dr. Öğr. Üyesi Nagehan OKUMUŞ

  * Dr. Öğr. Üyesi Bedriye Tuğçe YALIN

  * Dr. Öğr. Üyesi Hasan İBA

Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
Fakültemiz Öğretim 
üyelerinin araştırma ve 
toplumsal katkı adına 
gerçekleştirdikleri veya 
katıldıkları etkinlikler 

EBYÜ Hukuk Fakültesi 
WEB Sayfası-Haberler

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/bd34915a-
8bb0-474d-9416-898f95f0b462.html

https://hukuk.ebyu.edu.tr/fakultemiz-ogretim-uyeleri-aile-calistayina-katildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/fakultemiz-ogretim-uyeleri-aile-calistayina-katildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/fakultemiz-ogretim-uyeleri-aile-calistayina-katildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/hukuk-biliminin-tanitimi-konferansi-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/hukuk-biliminin-tanitimi-konferansi-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/hukuk-biliminin-tanitimi-konferansi-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/tubitak-bilim-soylesileri-etkinligi-dr-ogr-uyesi-yesim-celik-tarafindan-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/tubitak-bilim-soylesileri-etkinligi-dr-ogr-uyesi-yesim-celik-tarafindan-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/tubitak-bilim-soylesileri-etkinligi-dr-ogr-uyesi-yesim-celik-tarafindan-gerceklestirildi/
https://hukuk.ebyu.edu.tr/tubitak-bilim-soylesileri-etkinligi-dr-ogr-uyesi-yesim-celik-tarafindan-gerceklestirildi/
https://avesis.ebyu.edu.tr/sal/yayinlar
https://avesis.ebyu.edu.tr/sal/yayinlar
https://avesis.ebyu.edu.tr/sal/yayinlar
https://ebyu.edu.tr/ebyu-tarafindan-15-temmuz-milli-irade-paneli-duzenlendi/
https://ebyu.edu.tr/ebyu-tarafindan-15-temmuz-milli-irade-paneli-duzenlendi/
https://ebyu.edu.tr/ebyu-tarafindan-15-temmuz-milli-irade-paneli-duzenlendi/
https://adb.adalet.gov.tr/Home/arabuluculistesi
https://adb.adalet.gov.tr/Home/arabuluculistesi
https://adb.adalet.gov.tr/Home/arabuluculistesi


Kanıt Adı Kanıt Açıklama Kanıt Linki
Fakülte Web sayfasında 
güncel olarak 
duyurulmaktadır.

TÜBİTAK BİLİM 
SÖYLEŞİLERİ ETKİNLİĞİ 
DR. ÖĞR. ÜYESİ YEŞİM 
ÇELİK TARAFINDAN 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ – 
Hukuk Fakültesi

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/a5cfed8c-
f938-4577-b968-050473535117.html

Hukuk Biliminin Tanıtımı 
Konferansı 
Gerçekleştirildi – Hukuk 
Fakültesi

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/975be0d4-
25ad-43f8-ae22-763589398919.html

Fakültemiz Öğretim 
Üyeleri Aile Çalıştayı'na 
Katıldı – Hukuk Fakültesi

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/10/331c78c7-
4056-45c4-93b3-f825db7cb6bb.html

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

1. Sonuç

Güçlü yönler:

Fakültemizin 1987 yılında kurulmuş olması sebebiyle otuz yılı aşkın akademik birikime sahip 
olması,

•

Yalnızbağ Yerleşkesinde Fakültemizin daha iyi bir hizmet binasına sahip olmasına karar verilmiş 
olması,

•

Yeniliklere açık, genç ve dinamik akademik kadroya sahip olunması,•
Fakültemizin öğretim üyesi yetiştirme programı çerçevesinde öğrenci kabul eder bir konumda 
olması,

•

Eğitim-öğretim faaliyetlerinde yükselen değerlerin takip ediliyor olması,•
Stratejik yönetim ve değişim kapasitesinin yüksek olması,•
ULAKBİM TRDizin tarafından taranan,  hakemli bir fakülte dergisinin bulunması,•
Öğrenci merkezli eğitim anlayışının benimsenmiş olması,•
Öğretim elemanlarının ve öğrencilerin yönetime katılımı,•
Fakültemiz akademik ve idari personelleri arasında yardımlaşma ve dayanışma temelinde uyumlu bir 
iş ilişkisinin olması,

•

Öğrenciler için mevcut kütüphanenin yanı sıra bağımsız okuma salonlarının bulunması.•
Duruşma salonunun bulunması, •
Kütüphanemizde 25.000’e yakın kaynak bulunması.•

İyileşmeye açık yönler:

Bir anabilim dalında (Hukuk Tarihi) öğretim üyesinin bulunmaması,•
Fiziki imkanların yetersiz olması, •
Öğretim elemanlarının bilgisayar ve hızlı internet olanaklarına sahip olmaması,•
İdari ve teknik personelin nicelik, nitelik bakımından eksikliği,•
Öğretim üyelerinin coğrafi ve ekonomik açıdan cazip imkânlara sahip gelişmiş devlet ve vakıf 
üniversitelerine geçiş yapması,

•

Başarılı öğrencilerin ikinci ve üçüncü sınıflarda yatay geçiş yoluyla ülkenin batısındaki hukuk 
fakültelerine gitmeleri,

•



Hızlı artan öğrenci sayısı karşısında kütüphane, okuma salonu, bilişim ortamlarının yetersiz 
kalması 

•

Kütüphane kaynaklarının dijital ortama aktarılmamış olması, •
Güncel bilgi kaynaklarının yeterince temin edilememesi,•
İstanbul, Ankara, İzmir gibi merkezlerde yoğun olarak yürütülen bilimsel faaliyetlere, uzaklık ve 
mali yetersizlikler nedeniyle katılım güçlüğü,

•

Ülkemizde son yıllarda çok sayıda hukuk fakültesinin kurulması ve ortaöğretimi tamamlayan 
öğrencilerin ÖSYS’de daha ziyade batıdaki veya büyük şehirlerdeki hukuk fakültelerini ilk 
sıralarda tercih etmesi ve buna bağlı olarak fakültemize kaydolan öğrencilerin başarı 
sıralamalarının giderek düşmesi. 

•

Öneri ve tedbirler: Değişiklikleri gerçekleştirmek öncelikle genel ekonomik koşullara ve bütçe 
olanaklarına bağlıdır. Bütçe olanaklarının iyileştirilmesi ile birlikte, hizmet kalitesinde artan bir 
verimlilik, fiziki altyapının çözümüne yönelik tüm sorunların giderilmesi, akademik personel ve 
öğrencilerin bilgi kaynaklarına erişim ve satın alma ile ilgili tüm taleplerin karşılanmasına yönelik 
kararlılık.

 


